
Kalevi Hyytiä

1 Sukutaulut

1.1 Sukupolvet 1-3

Yrjö Kuoppa

Yrjö 1665

Maria

Tuomas 1708

Varpu 1740

Pekka 1743

Liisa 1747

Matti 1748

Matti 1749

Maria 1754

Juho 1755

Paavo 1710

Antti 1740

Yrjö 1743

Paavo 1745

Anna 1747

Magdalena 1749

Yrjö 1716

Aune 1746

Matti 1750

Simo 1752

Yrjö 1755

Paavo 1755

Mikko 1763

Taulu 1

Yrjö Kuoppa * 1665 Pyhäjärvi Yläjärvi? † 1720 Sak-
kola Metsäpirtti kk? 1 ∞ 1700 Liisa Ropotti * 1688
† 1.4.1758 Sakkola Metsäpirtti kk.

Maria * 1700-luku Sakkola Metsäpirtti † 17.7.1737
do.
Tuomas * 1708 do † 27.1.1758 do. Taulu 2.
Paavo * 1710 do † 13.10.1750 do. Taulu 8.
Yrjö * 1716 Sakkola Metsäpirtti kk? † 11.3.1786
Sakkola Metsäpirtti kk. Taulu 11.

Taulu 2

Tuomas Kuoppa * 1708 Sakkola Metsäpirtti †
27.1.1758 do. Taulu 1. Bonde.2 ∞ 1700-luku Maria
Lehvonen * 1718 Rautu Sumbula † 1.11.1785 Sakko-
la Metsäpirtti.

Varpu * 20.3.1740 do † 20.10.1801 Sakkola Kose-
la. Taulu 3.
Pekka * 11.5.1743 Sakkola Metsäpirtti † 21.2.1797
do. Taulu 4.

1RK 1748-SL 1694-96/937
2RK 1748-kuoll-HK 1731-54/570

Liisa * 1747 do † 28.7.1813 Rautu Huskala. Taulu
5.
Matti * 1748 Sakkola Metsäpirtti † 17.9.1749 do.
Matti * 1749 do † 7.4.1815 do. Taulu 6.
Maria * 8.3.1754 do † 10.11.1773 do.
Juho * 1755 do † 4.6.1822 do. Taulu 7.

Taulu 3

Varpu Kuoppa * 20.3.1740 Sakkola Metsäpirtti †
20.10.1801 Sakkola Kosela. Taulu 2.3 ∞ 17.12.1760
Matti Tuokko * 29.2.1736 do † 20.7.1798 do.

Maria * 1760-luku do † 16.4.1783 Sakkola
Metsäpirtti. Taulu 17.
Liisa * 30.9.1771 Sakkola Kosela † 12.9.1773 do.
Paavo * 1776 do † 16.11.1817 do. Taulu 18.
Juho * 14.4.1781 do † 28.12.1807 do. Taulu 22.
Yrjö * 14.4.1781 do † 20.10.1849 do. Taulu 24.

Taulu 4

Pekka Kuoppa * 11.5.1743 Sakkola Metsäpirtti †
21.2.1797 do. Taulu 2. Bonde.4 ∞ 6.1.1768 Piatta
Suikkanen * 2.1.1746 Rautu Metikylä † 10.12.1778
Sakkola Metsäpirtti. ∞ 1782 Anna Äikäs * 1750
Rautu kk † 27.11.1827 Sakkola Metsäpirtti kk.

Maria * 1763 do † 13.3.1819 do. Taulu 26.
Tuomas * 1772 Sakkola Metsäpirtti † 8.7.1797 do.
Taulu 31.
Matti * 1775 Sakkola Metsäpirtti kk † 8.3.1775 do.
Varpu * 7.2.1776 do † 3.5.1780 do.
David * 11.1.1784 do † 2.11.1785 Sakkola
Metsäpirtti.
Eeva * 30.1.1787 Sakkola Metsäpirtti kk †
9.12.1789 Sakkola Metsäpirtti.
Kaarina * 1789 do † 1809 do.
Johannes * 25.11.1789 Sakkola Metsäpirtti kk †
20.6.1800 Sakkola Metsäirtti kk.
Tapani * 5.12.1792 Sakkola Metsäpirtti kk †
29.11.1853 do. Taulu 32.
David * 11.4.1796 do † 23.4.1800 do.

Taulu 5

Liisa Kuoppa * 1747 Sakkola Metsäpirtti †
28.7.1813 Rautu Huskala. stygn. Taulu 2.5 ∞
17.12.1766 Matti Kanninen * 2.2.1745 do † 9.2.1783

3RK 1748-83/28-97/33-synt-vih-kuol-HK 1754/570
4RK 1748-1765-97/63-synt-vih-HK 1754/570
5RK 1748-vih-kuol (67 v)



2 LUKU 1. SUKUTAULUT

do. ∞ 1780-luku Pekka Loponen * 1740-luku Rautu
Huskala? † 6.5.1803 Rautu Huskala.

Anna Kanninen * 29.3.1768 do.
Georgius Kanninen * 12.3.1770 do.
Mathias Kanninen * 6.3.1773 do.
Maria Kanninen * 26.10.1775 do.
Juho Kanninen * 21.7.1778 do † 15.10.1779 do.
Matti Kanninen * 27.7.1780 do † 4.3.1782 do.
Johannes Loponen * 31.7.1784 do.
Maria Loponen * 3.5.1787 do.
Carolus Loponen * 12.8.1788 do.

Taulu 6

Matti Kuoppa * 1749 Sakkola Metsäpirtti † 7.4.1815
do. Taulu 2. Bonde.1 ∞ 26.12.1777 Aune Hatak-
ka * 1755 Sakkola Korhola † 17.7.1825 Sakkola
Metsäpirtti.

Anna * 23.1.1780 Sakkola Metsäpirtti kk †
24.1.1780 Sakkola Metsäirtti kk.
Antti * 22.11.1781 Sakkola Metsäpirtti † 16.5.1852
do. Taulu 35.
Mikko * 23.9.1789 Sakkola Metsäpirtti kk.
Matti * 12.8.1791 do † 23.7.1829 do. Taulu 41.
Valborg * 22.7.1797 do † 2.5.1798 Sakkola
Metsäpirtti.

Taulu 7

Juho Kuoppa * 1755 Sakkola Metsäpirtti † 4.6.1822
do. Taulu 2. Bonde.2 ∞ 26.12.1779 Aune
Leppänen * 1761 Sakkola Lapilax † 25.3.1799
Sakkola Metsäpirtti. ∞ 26.12.1799 Hanna Ahtiai-
nen * 11.1.1776 Sakkola Jama † 17.6.1836 Sakkola
Metsäpirtti.

Mikko * 6.9.1785 Sakkola Metsäpirtti kk †
22.3.1830 Sakkola Metsäpirtti. Taulu 45.
Maria * 17.2.1790 Sakkola Metsäpirtti kk †
22.11.1796 do.
Kaapre * 6.2.1793 do † 1851 do. Taulu 46.
Anna * 17.10.1795 do † 24.3.1799 Sakkola
Metsäpirtti.
Saara * 26.5.1798 Sakkola Metsäpirtti kk † 1869
do. Taulu 50.
Lisa * 1.7.1801 do † 2.12.1867 do. Taulu 54.
Petrus * 6.4.1803 Sakkola Metsäpirtti † 14.4.1807
do.
Maria * 20.7.1805 do † 16.9.1806 do.
Aune * 16.3.1807 Sakkola Metsäpirtti kk †
14.12.1875 do. Taulu 57.
Anna * 10.8.1809 do † 11.4.1843 Sakkola

1RK 1748-97/63-vihityt-kuol-HK 1754/570
2RK 1810/97 - 19/105 - vihityt

Metsäpirtti. Taulu 63.
Kaarina * 31.1.1813 Sakkola Metsäpirtti kk.
Tuomas * 12.12.1815 do † 22.4.1875 do. Taulu 64.

Taulu 8

Paavo Kuoppa * 1710 Sakkola Metsäpirtti †
13.10.1750 do. Taulu 1. Bondes bror.3 ∞ 28.12.1739
Varpu Metso * 1722 Sakkola Korhola † 25.10.1776
Rautu Huskala.

Antti * 16.11.1740 Sakkola Metsäpirtti † 1.2.1741
do.
Yrjö * 3.2.1743 do † 1793 Rautu Liipua. Taulu 9.
Paavo * 1745 Sakkola Metsäpirtti kk † 25.2.1752
do.
Anna * 18.3.1747 do † 25.2.1752 do.
Magdalena * 28.5.1749 do † 13.4.1822 Rautu Sir-
keinsaari. Taulu 10.

Taulu 9

Yrjö Kuoppa * 3.2.1743 Sakkola Metsäpirtti † 1793
Rautu Liipua. Taulu 8. Inh.4 ∞ 1.1.1768 Maria
Hämäläinen * 1750 Rautu Metilä? † 11.6.1822 Rautu
Liippua.

Matti * 3.8.1768 Rautu Huskala † 16.9.1768 do.
Varpu * 12.7.1769 do.
Helena * 1771 Rautu Metilä † 21.7.1777 Rautu
Miettilä.
Eeva * 20.7.1775 Rautu Huskala † 14.4.1776 Rautu
Miettilä.
Paavo * 11.7.1777 Rautu Huskala. Taulu 65.
Simo * 4.1.1781 Rautu Suenmäki.
Mikko * 11.5.1783 Rautu Miettilä † 17.6.1786
Rautu Lipua.
Varpu * 21.1.1787 do † 1.5.1839 Sakkola Vilakka-
la. Taulu 67.

Taulu 10

Magdalena Kuoppa * 28.5.1749 Sakkola Metsäpirtti
kk † 13.4.1822 Rautu Sirkeinsaari. hitz. feb.. Taulu 8.5

∞ 1780 Hannu Sojakka * 1729 Rautu Summakkala?
† 5.3.1786 Rautu Sunikkala.

Pauli * 1.6.1781 do.
Antti * 22.5.1783 do.
Maria * 8.10.1786 do.

3RK 1748-vih-kuolleet
4RK 1758/kuva111-68/kuva202-75/kuva200-83/kuva85-synt

(Raudun kirjat)-vih
5RK 1758/kuva111-synt-vih (asuu vihittäessä Raudun Kåskelan

kylässä)-kuol (72 v)



1.1. SUKUPOLVET 1-3 3

Taulu 11

Yrjö Kuoppa * 1716 Sakkola Metsäpirtti kk? †
11.3.1786 Sakkola Metsäpirtti kk. Taulu 1.1 ∞
26.12.1744 Maria Paukku * 1721 Sakkola Kosela †
10.10.1799 Sakkola Metsäpirtti.

Aune * 1.6.1746 do † 22.8.1753 do.
Matti * 6.3.1750 do † 24.12.1824 do. Taulu 12.
Simo * 1752 do † 10.5.1814 Rautu Palkeala. Taulu
13.
Yrjö * 1755 Sakkola Metsäpirtti † 16.12.1803 Rau-
tu Vehmainen. Taulu 14.
Paavo * 1755 Sakkola Metsäpirtti † 3.3.1802 do.
Taulu 15.
Mikko * 1763 do † 15.1.1807 do. Taulu 16.

Taulu 12

Matti Kuoppa * 6.3.1750 Sakkola Metsäpirtti †
24.12.1824 do. Taulu 11. Bonde.2 ∞ 6.2.1775 Maria
Lemmetti * 3.7.1755 Sakkola Lapanainen † 8.4.1814
Sakkola Metsäpirtti.

Georg * 7.1.1776 Sakkola Metsäpirtti kk †
19.2.1776 do.
Matti * 7.1.1776 do † 10.10.1785 do.
Jaakko * 4.10.1780 do † 8.10.1780 Sakkola
Metsäpirtti.
Johannes * 2.5.1782 Sakkola Metsäpirtti kk †
14.10.1785 Sakkola Metsäpirtti.
Heikki * 24.9.1784 do † 9.2.1817 do. Taulu 68.
Juho * 6.12.1786 do † 26.11.1844 do. Taulu 72.
Aune * 25.12.1788 Sakkola Metsäpirtti kk †
25.3.1841 do. Taulu 77.
Matti * 5.1.1791 do † 4.7.1794 Sakkola Metsäpirtti.
Martta * 15.12.1792 Sakkola Metsäpirtti kk †
16.5.1798 Sakkola Metsäpirtti.
Esko * 28.1.1795 Sakkola Metsäpirtti kk † 1.2.1796
Sakkola Metsäpirtti.
Matti * 15.6.1799 Sakkola Metsäpirtti kk †
25.4.1800 Sakkola Metsäpirtti.

Taulu 13

Simo Kuoppa * 1752 Sakkola Metsäpirtti †
10.5.1814 Rautu Palkeala. styng. Taulu 11. Bonde.3

∞ 26.12.1779 Aune Korkka * 1758 Sakkola Korho-
la † 10.5.1780 Sakkola Metsäpirtti kk. ∞ 1782 Aune
Loponen * 1753 Rautu † 8.1.1802 Rautu Palkeala.

Maria * 14.9.1782 do † 28.3.1783 Rautu Palkela.

1RK 1748-65-83/51-97/62-vih-kuol-HK 1747-54/570
2RK 1783/51-97/62-1810/96-19/104-synt-vih-kuol-HK

1754/570-1818
3RK 1748-Rautu RK 1783/kuva41-1814/45-HK 1754/570-vih-

kuol (62 v)

Aune * 17.2.1784 Rautu Palkeala † 2.4.1784 do.
Taavi * 10.10.1785 Rautu Palkiala † 8.9.1835 Rau-
tu Palkeala. Taulu 80.
Yrjö * 4.2.1788 do † 14.2.1854 do. Taulu 84.
Matti * 17.2.1790 do † 8.2.1857 do. Taulu 85.
Maria * 26.10.1792 do † 28.4.1865 Sakkola
Metsäpirtti kk. Taulu 86.
Anna * 27.6.1795 Rautu Palkeala † 24.5.1866 do.
Taulu 87.

Taulu 14

Yrjö Kuoppa * 1755 Sakkola Metsäpirtti †
16.12.1803 Rautu Vehmainen. andtäppa. Taulu
11. Måg.4 ∞ 1782 Anna Pyötiö * 4.12.1766 Rautu
Vehmais † 1.5.1822 Rautu Vehmainen.

Aune * 3.12.1783 Rautu Vehmais † 2.6.1788 do.
Maria * 6.5.1786 do † 4.10.1787 do.
Anna * 22.8.1788 do † 12.4.1789 do.
Mikko * 24.2.1790 do † 23.2.1851 do. Taulu 90.
Saara * 22.12.1792 do † 15.4.1863 Rautu Vehmai-
nen. Taulu 93.
Antti * 7.7.1796 Rautu Vehmais † 2.11.1825 do.
Taulu 94.
Agneta * 18.2.1799 do † 25.5.1800.
Liisa * 8.3.1801 do.
Eeva * 31.10.1803 do † 12.4.1804 Rautu Vehmai-
nen.

Taulu 15

Paavo Kuoppa * 1755 Sakkola Metsäpirtti † 3.3.1802
do. Taulu 11.5 ∞ 26.12.1781 Anna Nihti * 6.8.1763
Sakkola Ojaniemi † 9.3.1800 Sakkola Metsäpirtti.

Simo * 11.11.1782 do † 1800-luku Viipuri?
Johannes * 31.1.1785 Sakkola Metsäpirtti †
11.8.1796 do.
Anna * 19.10.1787 Sakkola Metsäpirtti kk †
3.5.1799 Sakkola Metsäpirtti.
Maria * 30.6.1790 Sakkola Metsäpirtti kk †
12.11.1791 Sakkola Metsäpirtti.
Paul * 30.12.1792 Sakkola Metsäpirtti kk †
15.4.1800 do.
Tuomas * 14.3.1796 do † 16.2.1837 do. Taulu 95.

Taulu 16

Mikko Kuoppa * 1763 Sakkola Metsäpirtti †
15.1.1807 do. Taulu 11.6 ∞ 26.12.1782 Eeva Lem-
metty * 22.5.1763 Sakkola Lapanainen † 22.1.1799
Sakkola Metsäpirtti kk. ∞ 26.12.1799 Varpu Pelto-

4RK 1783/kuva166-vih-kuol (47 v)
5RK 1783/51-97/62-vih-kuol
6RK 1797/62-1810/96-30/90-44/94-vih-kuol



4 LUKU 1. SUKUTAULUT

nen * 3.5.1780 Sakkola Jaama † 19.4.1847 Sakkola
Metsäpirtti.

Jacob * 21.12.1783 Sakkola Metsäpirtti kk †
14.4.1801 do.
Katariina * 10.10.1786 do † 13.1.1788 Sakkola
Metsäpirtti.
Michael * 5.6.1789 Sakkola Metsäpirtti kk †
6.12.1804 do.
Martti * 27.4.1791 Sakkola Metsäpirtti † 3.5.1817
do. Taulu 99.
Tuomas * 26.11.1793 Sakkola Metsäpirtti kk †
8.6.1794 Sakkola Metsäpirtti.
Agneta * 27.5.1795 do † 26.1.1796 do.
Maria * 12.4.1797 do † 30.5.1799 do.
Tahvo * 17.12.1801 Sakkola Metsäpirtti kk †
15.5.1869 do. Taulu 100.
Anna * 30.11.1804 do † 21.9.1834 Sakkola Taipale.
Taulu 109.
Matti * 13.2.1806 Sakkola Metsäpirtti † 6.9.1806
do.
Hendr * 19.9.1807 do.



1.2. SUKUPOLVET 4-6 5

1.2 Sukupolvet 4-6

Maria Tuokko

Taulu 17

Maria Tuokko * 1760-luku Sakkola Kosela †
16.4.1783 Sakkola Metsäpirtti. Taulu 3.1 ∞
26.12.1782 Matti Tuokko * 24.1.1758 do † 4.1.1823
do.

Paavo Tuokko

Paavo 1776

Matti 1810

Paavo 1838

Aune 1843

Simo 1848

Liisa 1851

Antti 1856

Liisa 1851

Matti (Paulinp) 1810

Aune 1843

Tuomas 1817

Liisa 1843

Juho 1847

Matti 1851

Saara 1854

Heikki 1861

Taulu 18

Paavo Tuokko * 1776 Sakkola Kosela † 16.11.1817
do. drunkn. Taulu 3. Bonde.2 ∞ 1797 Kaarina Nalli
* 1778 Sakkola Lapanainen † 24.7.1851 Sakkola Ko-
sela.

Matti * 17.2.1810 do † 21.5.1891 do. Taulu 19.
Matti * 17.2.1810 do † 21.5.1891 do. Taulu 20.
Tuomas * 28.12.1817 do † 13.5.1904 Metsäpirtti
Kosela. Taulu 21.

Taulu 19

Matti Tuokko * 17.2.1810 Sakkola Kosela †
21.5.1891 do. Taulu 18. Landbonde, talollinen.3 ∞
1800-luku Saara Paksu * 10.1.1814 Sakkola Raaju †
13.8.1892 Sakkola Kosela.

Paavo * 1.6.1838 do † 8.3.1891 Sakkola Martinkor-
hola.
Aune * 18.9.1843 Sakkola Kosela † 20.6.1922
Metsäpirtti Saaroinen.

1vih-kuol
2RK 1797/33-1810/52-vih-kuol (41 v)
3RK 1864/61-75/66 (s. 11.09.1809)-80/79 (puoliso Sara Paksu

s. 23.12.1813)-synt-k

Simo * 16.4.1848 Sakkola Kosela † 5.3.1897 do.
Liisa * 21.1.1851 do † 9.1.1888 Sakkola Saaroinen.
Antti * 9.8.1856 Sakkola Kosela † 10.8.1931
Metsäpirtti Kosela.
Liisa * 21.1.1851 Sakkola Kosela † 9.1.1888 Sak-
kola Saaroinen.

Taulu 20

Matti Tuokko * 17.2.1810 Sakkola Kosela †
21.5.1891 do. Taulu 18. Talollinen.4 ∞ 1800-luku N.
N.

Aune * 18.9.1843 do † 20.6.1922 Metsäpirtti Saa-
roinen.

Taulu 21

Tuomas Tuokko * 28.12.1817 Sakkola Kosela †
13.5.1904 Metsäpirtti Kosela. vanhuus. Taulu 18.
Lampuoti.5 ∞ 1800-luku Anna Myöhänen *
2.8.1821 Sakkola Koukunniemi † 14.3.1874 Sakkola
Kosela.

Liisa * 7.1.1843 do.
Juho * 20.1.1847 do † 19.11.1872 do.
Matti * 12.2.1851 do † 12.10.1914 Metsäpirtti Ko-
sela.
Saara * 8.7.1854 Sakkola?
Heikki * 18.7.1861 Sakkola Kosela † 30.11.1934
Metsäpirtti Kosela.

Juho Tuokko

Juho 1781 Aatami 1806

Aune 1830

N.

Taulu 22

Juho Tuokko * 14.4.1781 Sakkola Kosela †
28.12.1807 do. h febr. Taulu 3.6 ∞ 26.12.1804 Ee-
va Eeva * 28.10.1784 do † 11.9.1856 do.

Aatami * 22.5.1806 do. Taulu 23.

Taulu 23

Aatami Tuokko * 22.5.1806 Sakkola Kosela. Taulu
22.7 ∞ Katri Myöhänen * 24.1.1810 Sakkola Kou-
kunniemi † 10.3.1888 Sakkola Martinkorhola.

Aune * 14.11.1830 Sakkola Kosela.

4synt (ä CarinNalli)-kuol (81 v 8 kk 10 pv)-PenttiWarvas
5RK 1864/61-75/66-80/80-90/132-kuol (86 v 4 kk 15 pv)
6RK 1783/28-97/33-1844/49-synt-vih-kuol (24 v)
7synt-vih-KimmoLaulajainen



6 LUKU 1. SUKUTAULUT

N. N.

Yrjö Tuokko

Yrjö 1781

Helena 1803

Antti 1808

lapsi 1830

Salomon 1833

Yrjö 1836

Johannes 1838

Maria 1843

Antti 1847
Kaarina 1812

Helena 1815

Aune 1821

Taulu 24

Yrjö Tuokko * 14.4.1781 Sakkola Kosela †
20.10.1849 do. ålderd. Taulu 3.1 ∞ 26.12.1801 Ma-
ria Loponen * 1.7.1779 Rautu Keripata † 14.12.1842
Sakkola Kosela.

Helena * 16.10.1803 do † 15.1.1813 do.
Antti * 11.1.1808 do † 1.2.1865 do. Taulu 25.
Kaarina * 4.3.1812 do.
Helena * 1.12.1815 do † 17.8.1833 do.
Aune * 24.11.1821 do.

Taulu 25

Antti Tuokko * 11.1.1808 Sakkola Kosela † 1.2.1865
do. lungsot. Taulu 24.2 ∞ 2.8.1829 Anna Ahtiai-
nen * 14.12.1809 Sakkola Jaama † 11.11.1858 Sak-
kola Kosela.

lapsi * 26.6.1830 do † 26.6.1830 do.
Salomon * 29.11.1833 do.
Yrjö * 20.7.1836 do † 26.9.1885 do.
Johannes * 30.5.1838 do.
Maria * 4.7.1843 do.
Antti * 16.3.1847 do.

1RK 1783/28-97/33-1810/53-synt-kuol (66v, enkl)
2synt-vih-kuol (58 v)-HK 1845/Lapanainen

Maria Kuoppa

Maria 1763

Antti 1790

Maria (Antintr) 1820

Tahvo 1822

Tuomas 1824

Martti 1825

Aapro 1830

Katarina 1832

Varpu 1834

Juho 1837

Aune 1793 Abram 1817

Anna 1798 Aatami 1828

Johannes 1802

Jacobus 1803

Simo 1806

Heikki 1835

Martti 1838

Hanna 1841

Anna 1843

Maria 1845

Martti 1848

Helena 1856

Simo 1858
Johannes 1810

Taulu 26

Maria Kuoppa * 1763 Sakkola Metsäpirtti kk †
13.3.1819 do. Taulu 4.3 ∞ 26.12.1789 Tuomas Susi
* 1760 do † 9.12.1838 do.

Antti * 27.11.1790 do † 12.4.1838 Sakkola
Metsäpirtti. Taulu 27.
Aune * 26.11.1793 Sakkola Metsäpirtti kk † 1800-
luku Rautu? Taulu 28.
Anna * 28.2.1798 Sakkola Metsäpirtti kk. Taulu 29.
Johannes * 23.5.1802 do.
Jacobus * 28.7.1803 do.
Simo * 14.7.1806 Sakkola Metsäpirtti † 1878 do.
Taulu 30.
Johannes * 4.3.1810 Sakkola Metsäpirtti kk.

Taulu 27

Antti Susi * 27.11.1790 Sakkola Metsäpirtti kk †
12.4.1838 Sakkola Metsäpirtti. trampad af en häst.
Taulu 26.4 ∞ 2.1.1820 Aune Haapsaari * 28.6.1797
Sakkola Korhola † 25.6.1865 Sakkola Metsäpirtti.

Maria * 15.9.1820 do.
Tahvo * 11.1.1822 do † 5.2.1870 do.
Tuomas * 5.3.1824 do † 19.2.1893 do.
Martti * 30.11.1825 do † 5.7.1897 do.
Aapro * 14.1.1830 Sakkola Metsäpirtti kk †
15.10.1907 Metsäpirtti Vanhajaama.

3RK 1797/59-1819/99-vih (ei syntyneissä)-kuol (51 v 6 kk)
4RK 1797/59-1819/99-31/80-synt-kuol (36 v)



1.2. SUKUPOLVET 4-6 7

Katarina * 18.2.1832 Sakkola Metsäpirtti kk †
2.11.1899 Sakkola Saaroinen.
Varpu * 15.6.1834 Sakkola Metsäpirtti kk †
20.6.1919 Metsäpirtti Korholanjaam.
Juho * 10.3.1837 Sakkola Metsäpirtti † 24.2.1895
do.

Taulu 28

Aune Susi * 26.11.1793 Sakkola Metsäpirtti kk †
1800-luku Rautu? Taulu 26.1 ∞ 26.12.1815 Martti
Kuoppa * 27.4.1791 Sakkola Metsäpirtti † 3.5.1817
do. Taulu 99. ∞ 19.12.1819 Tuomas Äikäs * 1700
Rautu.

Abram Kuoppa * 2.2.1817 Sakkola Metsäpirtti †
22.7.1817 do.

Taulu 29

Anna Susi * 28.2.1798 Sakkola Metsäpirtti kk. Taulu
26.2 ∞ 26.12.1819 Aatami Makkara * 25.7.1791
Sakkola Volossula.

Aatami * 28.10.1828 do.

Taulu 30

Simo Susi * 14.7.1806 Sakkola Metsäpirtti † 1878 do.
Taulu 26. Talonpoika.3 ∞ 12.12.1830 Aune Kuop-
pa * 9.5.1808 do † 14.12.1831 do. Taulu 69. ∞
26.12.1834 Valpuri Eeva * 4.8.1813 Sakkola Saaroi-
nen † 9.12.1893 Sakkola Metsäpirtti.

Heikki * 16.12.1835 do † 20.11.1906 Metsäpirtti
kk.
Martti * 26.11.1838 Sakkola Metsäpirtti.
Hanna * 26.2.1841 do † 26.10.1887 Sakkola Kor-
holanjaama.
Anna * 18.3.1843 Sakkola Metsäpirtti.
Maria * 10.5.1845 do.
Martti * 7.5.1848 do † 17.8.1915 Metsäpirtti kk.
Helena * 23.7.1856 Sakkola Metsäpirtti.
Simo * 9.7.1858 do † 12.6.1934 Metsäpirtti kk.

Tuomas Kuoppa

Tuomas 1772 Maria 1796

1RK 1797/59-1810/96-19/104-synt-vih (Tuomas Davids Äikäs
Rautu)

2RK 1797/59-1854/394 (s. 01.11.1800)-synt-vih
3RK 1819/100-30/80-44/83-64/110-75/123-vih-synt

Taulu 31

Tuomas Kuoppa * 1772 Sakkola Metsäpirtti †
8.7.1797 do. Taulu 4. Bondes son.4 ∞ 1794 Anna
Ahokas * 6.7.1771 Rautu Palkiala † 10.9.1829 Sak-
kola Kosela.

Maria * 12.10.1796 Sakkola Metsäpirtti kk †
14.5.1798 Sakkola Metsäpirtti.

Tapani Kuoppa

Tapani 1792

Heikki 1831

Alexander 1852

Aapraham 1854

Maria 1856

Anna 1859

Valpuri 1861

Paul 1864

Pal 1866

Anna 1868
Anna 1833

Anna 1835

Alexander 1837
Helena 1874

Aleksanteri 1877

Taulu 32

Tapani Kuoppa * 5.12.1792 Sakkola Metsäpirtti kk †
29.11.1853 do. Taulu 4. Bonde.5 ∞ 26.12.1815 Han-
na Hatakka * 3.6.1795 Sakkola Korhola † 8.5.1857
Sakkola Metsäpirtti kk.

Heikki * 25.1.1831 do † 13.4.1880 do. Taulu 33.
Anna * 18.11.1833 do.
Anna * 12.3.1835 do.
Alexander * 19.3.1837 do † 15.3.1877 do. Taulu
34.

Taulu 33

Heikki Kuoppa * 25.1.1831 Sakkola Metsäpirtti
kk † 13.4.1880 do. Taulu 32. Landbonde-its.6 ∞
7.12.1851 Aune Eeva * 13.9.1829 Sakkola Kosela †
31.1.1895 Sakkola Metsäpirtti kk.

Alexander * 11.11.1852 do † 1850-luku do.
Aapraham * 22.6.1854 do † 28.5.1855 do.
Maria * 2.12.1856 do † 16.1.1859 do.
Anna * 16.1.1859 do † 18.3.1863 do.
Valpuri * 9.2.1861 do.
Paul * 16.10.1864 do † 30.9.1865 do.
Pal * 11.10.1866 do.
Anna * 26.1.1868 do † 29.3.1938 Metsäpirtti kk.

4RK 1797/63-kuol (25,5 v)
5RK 1797/63-1810/96-19/105-30/89-44/93-vih
6RK 1844/93-55/109-64/123-75/132-80A/72-synt-

Eevakirja(190)



8 LUKU 1. SUKUTAULUT

Taulu 34

Alexander Kuoppa * 19.3.1837 Sakkola Metsäpirtti
kk † 15.3.1877 do. Taulu 32. Its.1 ∞ 22.6.1873 Ma-
ria Kuparinen * 21.2.1842 † 22.12.1884 do.

Helena * 27.9.1874 do.
Aleksanteri * 10.4.1877 do.

Antti Kuoppa

Antti 1781

Anna 1805

Martti 1807

Antti 1831

Katarina 1835

Liisa 1852
Maria 1810

Judith 1813

Aune 1816

Antti 1841

Pekko 1843

Antti 1846

Martti 1849

Katarina 1852

Matti 1855

Maria 1818

Varpu 1845

Antti 1847

Katarina 1849

Johan 1852

Aune 1857

Maria

Vilhelm 1820

Varpu 1851

August 1854

August 1861

Matti 1825

Anders 1858

Katri 1862

Antti 1868

Maria 1871

Martti 1873

Taulu 35

Antti Kuoppa * 22.11.1781 Sakkola Metsäpirtti †
16.5.1852 do. Taulu 6. Kyrkovärd-bondes son.2 ∞
1800-luku Valpuri Hatakka * 16.5.1789 Sakkola xx
† 25.1.1853 Sakkola Metsäpirtti.

Anna * 5.12.1805 do † 26.12.1812 do.
Martti * 21.3.1807 Sakkola Metsäpirtti kk †
1.12.1869 do. Taulu 36.
Maria * 29.6.1810 Sakkola Metsäpirtti † 10.1.1813
do.
Judith * 12.3.1813 do † 23.7.1821 do.
Aune * 28.2.1816 do † 11.6.1888 Sakkola Jaama.
Taulu 37.

1RK 1855/109-64/130-75/132-synt-vih
2RK 1797/63-1810/96-19/105-31/88-44/93-Metsäpirtti/85

Maria * 5.4.1818 Sakkola Metsäpirtti kk † 2.6.1902
do. Taulu 38.
Vilhelm * 20.10.1820 do † 26.7.1894 do. Taulu 39.
Matti * 1.10.1825 do † 24.7.1889 do. Taulu 40.

Taulu 36

Martti Kuoppa * 21.3.1807 Sakkola Metsäpirtti kk †
1.12.1869 do. Taulu 35. Landbonde.3 ∞ 26.12.1830
Sophia Eeva * 26.3.1811 Sakkola Kosela † 27.9.1874
Sakkola Metsäpirtti kk.

Antti * 29.12.1831 do † 12.4.1880 Sakkola Lapa-
nainen.
Katarina * 28.12.1835 Sakkola Metsäpirtti kk †
1878 Sakkola Kosela.
Liisa * 15.6.1852 Sakkola Metsäpirtti kk †
11.2.1938 Metsäpirtti Kosela.

Taulu 37

Aune Kuoppa * 28.2.1816 Sakkola Metsäpirtti †
11.6.1888 Sakkola Jaama. Taulu 35.4 ∞ 26.12.1839
Paavo Peltonen * 17.4.1810 do † 4.7.1896 Sakkola
Saaroinen.

Antti * 18.9.1841 Sakkola Vanhajaama.
Pekko * 15.3.1843 do † 26.12.1887 do.
Antti * 4.3.1846 do.
Martti * 18.4.1849 do † 3.6.1928 Metsäpirtti Van-
hajaama.
Katarina * 18.9.1852 Sakkola Vanhajaama.
Matti * 23.8.1855 do † 1900-luku Metsäpirtti Van-
hajaama.

Taulu 38

Maria Kuoppa * 5.4.1818 Sakkola Metsäpirtti kk †
2.6.1902 do. vanhuus. Taulu 35.5 ∞ 4.8.1844 Mikko
Sutelainen * 25.9.1809 do † 9.2.1878 do.

Varpu * 8.2.1845 Sakkola Metsäpirtti.
Antti * 13.5.1847 Sakkola Metsäpirtti kk †
5.11.1898 do.
Katarina * 25.11.1849 do.
Johan * 30.3.1852 Sakkola Metsäpirtti † 12.9.1862
do.
Aune * 19.1.1857 do † 6.11.1933 Metsäpirtti kk.
Maria * 23.8.186x Sakkola Metsäpirtti.

Taulu 39

Vilhelm Kuoppa * 20.10.1820 Sakkola Metsäpirtti

3RK 1810/96-19/105-30/88-44/93-55/109-64/123-vih
4RK 1810/96-30/88&139-64/224-75/226-80/284-synt
5RK 1810/96-30/88-44/87&96-55/104-75/119-80/157-90/256-

1900/304-synt



1.2. SUKUPOLVET 4-6 9

kk † 26.7.1894 do. Taulu 35. Talonpoika.1 ∞
26.12.1848 Maria Orava * 4.3.1831 Sakkola Kose-
la † 20.9.1904 Metsäpirtti kk.

Varpu * 2.3.1851 Sakkola Metsäpirtti kk † 2.8.1884
do.
August * 22.8.1854 do † xx.11.1858 do.
August * 9.8.1861 do † 11.4.1927 Metsäpirtti kk.

Taulu 40

Matti Kuoppa * 1.10.1825 Sakkola Metsäpirtti kk †
24.7.1889 do. Taulu 35. Talonpoika.2 ∞ 17.1.1858
Liisa Paussu * 6.11.1836 Sakkola Metsäpirtti †
6.5.1920 Metsäpirtti kk.

Anders * 14.11.1858 Sakkola Metsäpirtti kk † 1866
do.
Katri * 8.2.1862 do † 25.6.1940.
Antti * 5.6.1868 do † 3.6.1943 Metsäpirtti kk.
Maria * 26.4.1871 Sakkola Metsäpirtti kk †
13.5.1939 Metsäpirtti kk.
Martti * 22.3.1873 Sakkola Metsäpirtti kk †
16.6.1875 do.

Matti Kuoppa

Matti 1791

Eva 1814
Maria 1835

Katri 1837

Heikki 1818

Juho 1839

Maria 1841

Valpuri 1844

Hanna 1847
Saara 1821

Helena 1824

Aune 1826

Taavi 1829

Maria 1856

Anna 1859

Maria 1862

Eeva 1864

Aune 1866

Taulu 41

Matti Kuoppa * 12.8.1791 Sakkola Metsäpirtti
kk † 23.7.1829 do. Taulu 6. Bondes son.3 ∞
10.1.1813 Maria Kitunen * 5.3.1795 Rautu Ristau-
kio † 21.4.1868 Sakkola Lapanainen.

Eva * 9.12.1814 Sakkola Metsäpirtti † 1.6.1840
Sakkola Jaama. Taulu 42.

1RK 1830/88-44/93-55/109&106-64/120-75/124-80/165-
90/267-synt

2RK 1844/93-55/109-64/123-75/127-80/171-vihityt-kuol
3RK 1797/63-1810/96-19/105-synt (18.8.1791)-vih-kuol

Heikki * 15.3.1818 Sakkola Metsäpirtti † 1850 do.
Taulu 43.
Saara * 22.6.1821 Sakkola Metsäpirtti kk †
15.5.1823 do.
Helena * 11.9.1824 do † 27.11.1825 do.
Aune * 3.12.1826 Sakkola Metsäpirtti † 20.1.1828
do.
Taavi * 19.2.1829 Sakkola Metsäpirtti kk †
1.4.1898 Sakkola Kosela. Taulu 44.

Taulu 42

Eva Kuoppa * 9.12.1814 Sakkola Metsäpirtti †
1.6.1840 Sakkola Jaama. Taulu 41.4 ∞ 26.12.1833
Antti Peltonen * 3.7.1811 Sakkola Vanhajaama †
24.9.1887 Sakkola Viisjoki.

Maria * 5.4.1835 Sakkola Jaama † 28.10.1919
Metsäpirtti Kosela.
Katri * 7.12.1837 Sakkola Jaama † 13.10.1904
Metsäpirtti Koukunniemi.

Taulu 43

Heikki Kuoppa * 15.3.1818 Sakkola Metsäpirtti †
1850 do. Taulu 41. Bondes son.5 ∞ 26.12.1836 Aune
Kuoppa * 3.7.1819 do † 1849 do. Taulu 75.

Juho * 11.1.1839 Sakkola Metsäpirtti kk † 6.5.1889
do.
Maria * 22.1.1841 do.
Valpuri * 6.6.1844 do † 23.5.1867 Rautu.
Hanna * 18.7.1847 Sakkola Metsäpirtti kk †
1.9.1847 Sakkola Metsäpirtti.

Taulu 44

Taavi Kuoppa * 19.2.1829 Sakkola Metsäpirtti
kk † 1.4.1898 Sakkola Kosela. Taulu 41. Itsell-
löysä,läksein.6 ∞ 26.12.1856 Kristiina Hinkkanen
* 13.11.1825 Parikkala Innasennurkka † 11.6.1886
Sakkola Metsäpirtti kk.

Maria * 14.11.1856 Sakkola Lapanainen † 1857
Sakkola Metsäpirtti kk.
Anna * 28.10.1859 Sakkola Lapanainen † 9.4.1938
Metsäpirtti Kosela.
Maria * 14.5.1862 Sakkola Lapanainen †
26.11.1868 Sakkola Metsäpirtti kk.
Eeva * 12.12.1864 Sakkola Lapanainen †
17.10.1866 Sakkola Metsäpirtti kk.

4RK 1810/96-1830/88&141(s. 2.1.1815)-synt perukirja
28.10.1840

5RK 1810/96-30/88&90-44/93-synt
6RK 1855/107-64/97-75/255-80/69(II)-90/379&139-synt-

Hinkkaset/4031



10 LUKU 1. SUKUTAULUT

Aune * 11.12.1866 Sakkola Lapanainen † 6.2.1949
Nurmo.

Mikko Kuoppa

Mikko 1785

Johannes 1810

Paul 1813

Eeva 1814

Philip 1818

Taulu 45

Mikko Kuoppa * 6.9.1785 Sakkola Metsäpirtti kk †
22.3.1830 Sakkola Metsäpirtti. Taulu 7. Bondes son.1

∞ 27.12.1808 Lisa Hämäläinen * 10.4.1788 Sakko-
la Saaroinen † 4.1.1819 Sakkola Metsäpirtti kk.

Johannes * 15.6.1810 Sakkola Metsäpirtti †
3.11.1812 do.
Paul * 23.2.1813 do † 9.3.1813 do.
Eeva * 10.4.1814 do † 17.6.1818 do.
Philip * 22.3.1818 Sakkola Metsäpirtti kk †
1.4.1824 do.

Kaapre Kuoppa

Kaapre 1793

Henric 1822

Saara 1824

Heikki 1825

Susanna 1826 Kaapro 1850

Johan 1829

Aune 1830

Mikko 1853

Matti 1857

Liisa 1861

Anna 1866

Helena 1833

Heikki 1855

Agneta 1858

Saara 1863

Heikki 1868

Liisa 1871

Anna 1875
Gabriel 1836

Taulu 46

Kaapre Kuoppa * 6.2.1793 Sakkola Metsäpirtti
kk † 1851 do. Taulu 7. Bonde, inhusing.2 ∞
26.12.1820 Liisa Ahtiainen * 3.11.1797 Sakkola Ja-
ma † 21.11.1865 Sakkola Metsäpirtti kk.

Henric * 5.1.1822 do.
Saara * 29.2.1824 Sakkola Metsäpirtti.

1RK 1797/63-1810/97-19/105-31/95-vih-kuol (40v)
2RK 1797/63-1810/97-19/105-30/89-44/97 (k. 1851)-synt-vih

Heikki * 21.5.1825 Sakkola Metsäpirtti kk †
1.12.1896 do.
Susanna * 18.2.1826 do † 20.1.1852 Sakkola Joen-
taka. Taulu 47.
Johan * 13.5.1829 Sakkola Metsäpirtti kk †
6.6.1829 do.
Aune * 15.5.1830 do † 1910 Venäjä. Taulu 48.
Helena * 5.5.1833 Sakkola Metsäpirtti kk † 1900-
luku Venäjä. Taulu 49.
Gabriel * 20.5.1836 Sakkola Metsäpirtti kk † 1838
do.

Taulu 47

Susanna Kuoppa * 18.2.1826 Sakkola Metsäpirtti
kk † 20.1.1852 Sakkola Joentaka. Taulu 46.3 ∞
10.2.1849 Juho Puikkonen * 11.11.1821 do †
14.7.1888 do.

Kaapro * 6.9.1850 do † 8.9.1926 Metsäpirtti Joen-
taka.

Taulu 48

Aune Kuoppa * 15.5.1830 Sakkola Metsäpirtti kk †
1910 Venäjä. Taulu 46. Löysän vmo.4 ∞ 22.2.1852
Matti Kitunen * 27.9.1823 Sakkola Saaroinen †
1860-luku Venäjä Vuolle.

Mikko * 8.9.1853 Vuolle Miikkulainen †
23.12.1919 Venäjä.
Matti * 7.4.1857 Vuolle Miikkulainen.
Liisa * 12.1.1861 Vuolle.
Anna * 21.11.1866 do.

Taulu 49

Helena Kuoppa * 5.5.1833 Sakkola Metsäpirtti kk †
1900-luku Venäjä. Taulu 46. Its-löysä.5 ∞ N. N.

Heikki Kuoppa * 22.10.1855 Sakkola Metsäpirtti
kk † 1850-luku do.
Agneta Kuoppa * 9.11.1858 do † 2.4.1865 do.
Saara Kuoppa * 14.2.1863 do † 1860-luku do.
Heikki Kuoppa * 17.6.1868 do † 1900-luku.
Liisa Kuoppa * 1.6.1871 do † 7.1.1874 do.
Anna Kuoppa * 3.11.1875 do † 19.12.1880 do.

3RK 1844/97&24-synt-kuol
4RK 1844/97-55/147-80A/68-90/382-1910/481-synt-vih
5RK 1855/112-64/134-75/135-80/67(II)-90/284-1900/343-

10/375



1.2. SUKUPOLVET 4-6 11

Saara Kuoppa

Saara 1798

Valpuri 1820

Juho 1841

Anni 1854

Simo 1863
Maria 1826

Juho 1829

Tahvo 1830

Maria 1864

Saara 1864

Agnetha 1867

Anna 1870

Helena 1872

Martin Sakarias 1875
Anna 1833

Kaapre 1836

Mikko 1838

Juho 1840
Martti 1872

Antti 1874

Taulu 50

Saara Kuoppa * 26.5.1798 Sakkola Metsäpirtti kk †
1869 do. Taulu 7. Bondes dr.1 ∞ 26.12.1818 Pauli
Susi * 10.12.1793 do † 18.2.1820 do. ∞ 26.12.1823
Martti Susi * 1.2.1798 do † 1858 do.

Valpuri Susi * 6.10.1820 do † 25.5.1898 Sakkola
Taipale. Taulu 51.
Maria Susi * 28.11.1826 Sakkola Metsäpirtti kk.
Juho Susi * 13.3.1829 do.
Tahvo Susi * 19.10.1830 Sakkola Metsäpirtti †
19.7.1889 do. Taulu 52.
Anna Susi * 20.5.1833 Sakkola Metsäpirtti kk.
Kaapre Susi * 7.1.1836 Sakkola Metsäpirtti †
19.10.1863 do.
Mikko Susi * 24.9.1838 Sakkola Metsäpirtti kk.
Juho Susi * 17.9.1840 Sakkola Metsäpirtti †
16.4.1877 do. Taulu 53.

Taulu 51

Valpuri Susi * 6.10.1820 Sakkola Metsäpirtti kk †
25.5.1898 Sakkola Taipale. Taulu 50.2 ∞ Paavo Ly-
lander * 27.8.1815 do † 13.4.1875 do.

Juho * 21.10.1841 do † 5.4.1906 do.
Anni * 18.2.1854 do † 1.5.1924 Metsäpirtti Taipale.
Simo * 25.4.1863 Sakkola Taipale.

Taulu 52

Tahvo Susi * 19.10.1830 Sakkola Metsäpirtti †
19.7.1889 do. Taulu 50. Torppari.3 ∞ 1861 Eli-

1RK 1810/97-19/105&101-44/83-55/102-64/111-synt-vih
2RK 1890/423-synt-KimmoLaulajainen (pso Paavo Lylander

27.8.1815-13.4.1875)
3RK 1844/83-54/102-64/111-75/117-80/151-80A/152-synt

(08.11.1830)

sabeth Tuokko * 11.6.1841 Sakkola xx † 8.7.1862
Sakkola Metsäpirtti. ∞ 17.1.1864 Liisa Jantunen
* 27.11.1834 Sakkola Joentaka † 20.7.1894 Sakkola
Korholanjaama.

Maria * 25.11.1864 Sakkola Metsäpirtti †
27.2.1943 Heinävesi Petruma.
Saara * 25.11.1864 Sakkola Metsäpirtti † 1865 do.
Agnetha * 8.11.1867 do † 20.9.1868 do.
Anna * 3.3.1870 do † 17.9.1918 Metsäpirtti Korho-
lanjaama.
Helena * 20.11.1872 Sakkola Metsäpirtti †
15.3.1965 Kauhajoki.
Martin Sakarias * 3.12.1875 Sakkola Metsäpirtti
† 12.4.1876 do.

Taulu 53

Juho Susi * 17.9.1840 Sakkola Metsäpirtti †
16.4.1877 do. Taulu 50.4 ∞ 26.12.1871 Maria In-
kinen * 23.3.1841 Sakkola Kosela?

Martti * 20.3.1872 Sakkola Metsäpirtti † 19.2.1927
Metsäpirtti kk.
Antti * 20.9.1874 Sakkola Metsäpirtti † 3.2.1937
Metsäpirtti.

Lisa Kuoppa

Lisa 1801

Helena 1830 Yrjö 1858

Maria 1832

Hanna 1835 Liisa 1871

Taulu 54

Lisa Kuoppa * 1.7.1801 Sakkola Metsäpirtti kk
† 2.12.1867 do. Taulu 7.5 ∞ 28.12.1828 Mikko
Ravakko * 29.9.1806 Rautu † 24.2.1873 Sakkola
Metsäpirtti kk.

Helena * 30.11.1830 do † 21.3.1906 Rautu Sirkeen-
saari. Taulu 55.
Maria * 19.11.1832 Sakkola Metsäpirtti.
Hanna * 8.8.1835 Sakkola Metsäpirtti kk †
2x.4.1883 Sakkola Metsäpirtti. Taulu 56.

Taulu 55

Helena Ravakko * 30.11.1830 Sakkola Metsäpirtti
kk † 21.3.1906 Rautu Sirkeensaari. vanhuus. Taulu
54.6 ∞ 16.7.1854 Matti Karvanen * 5.5.1811 Rautu
Palkeala † 16.11.1871 Rautu.

4RK 1855/102-64/111-75/117-LK 1855/173-synt
5RK 1810/97-19/105-31/90-44/97-55/112-64/133-synt
6RK 1844/97-synt-vih-kuol (75 v 4 kk)



12 LUKU 1. SUKUTAULUT

Yrjö * 17.1.1858 Rautu Palkeala † 1920-luku.

Taulu 56

Hanna Ravakko * 8.8.1835 Sakkola Metsäpirtti kk †
2x.4.1883 Sakkola Metsäpirtti. Taulu 54. Itsellinen.1

Liisa Ravakko * 14.11.1871 do.

Aune Kuoppa

Aune 1807

Margaretha 1829

Anna 1830 Henrik 1860

Katariina 1832

Johan 1837 Katri 1880

Martti ’Mårten’ 1840

Taulu 57

Aune Kuoppa * 16.3.1807 Sakkola Metsäpirtti kk †
14.12.1875 do. Taulu 7. Its vmo.2 ∞ 28.6.1829 Heik-
ki Honkanen * 23.9.1809 do † 1840-luku Sveaborg?

Margaretha * 6.7.1829 Sakkola Metsäpirtti kk.
Taulu 58.
Anna * 13.12.1830 do † 27.9.1891 Sakkola
Metsäpirtti. Taulu 59.
Katariina * 21.12.1832 Sakkola Metsäpirtti kk.
Taulu 60.
Johan * 3.4.1837 do † 28.8.1891 Venäjä. Taulu 61.
Martti ’Mårten’ * 4.3.1840 Sakkola Metsäpirtti kk
† 1890-luku Venäjä. Taulu 62.

Taulu 58

Margaretha Honkanen * 6.7.1829 Sakkola
Metsäpirtti kk. Taulu 57.3 ∞ 1853 N. N. *
1800-luku.

Taulu 59

Anna Honkanen * 13.12.1830 Sakkola Metsäpirtti
kk † 27.9.1891 Sakkola Metsäpirtti. Taulu 57.4 ∞
18.8.1849 Matti Pohjolain * 14.6.1822 † 1860-luku
do.

Henrik Honkanen * 12.4.1860 Sakkola Metsäpirtti
kk † 1860-luku do.

1RK 1855/112-64/133-75/135-synt
2RK 1810/97-19/105&104-31/96-44/98-55/113-64/132-

75/134-vih
3RK 1844/98
4RK 1844/98-55/113-64/132-75/134-80A/40-90/283

Taulu 60

Katariina Honkanen * 21.12.1832 Sakkola
Metsäpirtti kk. Taulu 57.5 ∞ 1856 N. N. * 1800-
luku.

Taulu 61

Johan Honkanen * 3.4.1837 Sakkola Metsäpirtti kk
† 28.8.1891 Venäjä. Taulu 57. Löysä.6

Katri * 23.1.1880 do.

Taulu 62

Martti ’Mårten’ Honkanen * 4.3.1840 Sakkola
Metsäpirtti kk † 1890-luku Venäjä. Taulu 57.7 ∞
3.12.1867 Helena Laamanen * 12.12.1845 † 1900-
luku.

Anna Kuoppa

Anna 1809 Simon 1841

Taulu 63

Anna Kuoppa * 10.8.1809 Sakkola Metsäpirtti kk
† 11.4.1843 Sakkola Metsäpirtti. Taulu 7.8 ∞
26.12.1841 Tuomas Rautanen * 11.6.18 Vuolle †
14.5.1843 Sakkola Metsäpirtti.

Simon * 14.9.1841 do.

Tuomas Kuoppa

Taulu 64

Tuomas Kuoppa * 12.12.1815 Sakkola Metsäpirtti
kk † 22.4.1875 do. Taulu 7. Talonpoika-inh.9 ∞
1.1.1860 Maria Pusa * 12.3.1831 Rautu Korlee †
2.7.1870 Sakkola Metsäpirtti kk.

5RK 1844/98-55/113-synt
6RK 1855/113-64/132-75/134 (vistas i Toxova)-80A/40-

90/283-LK 1890/283
7RK 1855/113-64/132-75/134 (vihitty Pietarissa)-80A/40-

90/283
8RK 1810/97-31/90&88-synt-vih-kuol (37 v, onko tämä?)
9RK 1810/97-31/90-44/95-55/111-64/124-vih



1.2. SUKUPOLVET 4-6 13

Paavo Kuoppa

Paavo 1777 Anna 1797

Mikko 1822

Stephan 1824

Stephan 1826

Agneta 1829

Matts 1834

Taulu 65

Paavo Kuoppa * 11.7.1777 Rautu Huskala. Taulu 9.1

Anna * 7.11.1797 Rautu Kärsälä † 8.12.1856 Rautu
Raasuli. Taulu 66.

Taulu 66

Anna Kuoppa * 7.11.1797 Rautu Kärsälä †
8.12.1856 Rautu Raasuli. styng. Taulu 65.2 ∞ 1800-
luku Matti Kippa * 21.8.1796 Rautu Raassuli.

Mikko * 7.6.1822 do.
Stephan * 19.6.1824 do.
Stephan * 11.9.1826 do.
Agneta * 30.1.1829 do.
Matts * 4.9.1834 do.

Varpu Kuoppa

Varpu 1787

Johannes 1810

Maria 1812

Antti 1814

Juho 1817

Antti 1819

Taulu 67

Varpu Kuoppa * 21.1.1787 Rautu Lipua † 1.5.1839
Sakkola Vilakkala. hets feb. Taulu 9.3 ∞ 27.12.1808
Mikko Heikkonen * 29.5.1771 Sakkola Lapilax †
6.3.1820 Sakkola Lohijoki. ∞ 27.12.1829 Simon Ilo-
nen * 13.1.1786 Sakkola Vilakkala? † 3.9.1830 Sak-
kola Vilakkala.

Johannes Heikkonen * 11.1.1810 Sakkola Lapin-
lahti.
Maria Heikkonen * 7.6.1812 do.
Antti Heikkonen * 18.10.1814 do.
Juho Heikkonen * 1.7.1817 do.
Antti Heikkonen * 12.5.1819 Sakkola Lohijoki.

1RK 1775/kuva200-83/kuva85 (asepalvelukseen v. 1797)-synt
2RK 1799/kuva105-1825/96-synt ((Paul Jörs. Kuopa) ja Qvp.

Sophia Kondio)-kuol
3RK 1783/kuva85-99/kuva98-97/83-1821/29-synt-vih-kuol (52

v)

Heikki Kuoppa

Heikki 1784

Matti 1804

Maria 1806

Aune 1808

Mikko 1810

Paavo 1831

Heikki 1835

Katariina 1838

Maria 1840

Juho 1843

Simon 1846

Martti 1849

Salomon 1815

Matti 1840

Aune 1843

Helena 1845

Simo 1847

Heikki 1850

Loviisa 1851

Katarina 1854

Heikki 1857

Taulu 68

Heikki Kuoppa * 24.9.1784 Sakkola Metsäpirtti †
9.2.1817 do. Taulu 12. Landbonde.4 ∞ 27.12.1803
Katariina Lattunen * 27.11.1781 Rautu Ristautio †
15.4.1856 Sakkola Metsäpirtti kk.

Matti * 17.11.1804 do † 8.6.1805 Sakkola
Metsäpirtti.
Maria * 6.4.1806 do † 5.11.1806 do.
Aune * 9.5.1808 do † 14.12.1831 do. Taulu 69.
Mikko * 4.11.1810 Sakkola Metsäpirtti kk †
3.6.1864 do. Taulu 70.
Salomon * 29.4.1815 Sakkola Metsäpirtti † 1860
Pietari. Taulu 71.

Taulu 69

Aune Kuoppa * 9.5.1808 Sakkola Metsäpirtti †
14.12.1831 do. Taulu 68. Bondes dr.5 ∞ 12.12.1830
Simo Susi * 14.7.1806 do † 1878 do. Taulu 30.

Taulu 70

Mikko Kuoppa * 4.11.1810 Sakkola Metsäpirtti kk †
3.6.1864 do. Taulu 68. Bonde.6 ∞ 26.12.1830 Anna
Eeva * 21.2.1807 Sakkola Kosela † 11.3.1879 Sakko-
la Korholanjaama.

Paavo * 6.12.1831 Sakkola Metsäpirtti † 21.1.1899
do.
Heikki * 19.6.1835 Sakkola Metsäpirtti kk †
21.11.1892 Sakkola Lapanainen.

4RK 1783/51-97/62-1810/96-synt-kuol-vih
5RK 1819/104-1830/80&90-synt-vihityt-kuol
6RK 1819/104-30/90-44/94-55/110-synt-vihityt-Eevakirja(40)



14 LUKU 1. SUKUTAULUT

Katariina * 17.3.1838 Sakkola Metsäpirtti kk †
17.2.1851 Sakkola Metsäpirtti.
Maria * 29.10.1840 do † 4.7.1897 Sakkola Haap-
saari.
Juho * 20.10.1843 Sakkola Metsäpirtti kk † 1872
do.
Simon * 7.3.1846 Sakkola Metsäpirtti † 1840 do.
Martti * 25.1.1849 Sakkola Metsäpirtti kk †
24.12.1919 Metsäpirtti Korholanjama.

Taulu 71

Salomon Kuoppa * 29.4.1815 Sakkola Metsäpirtti
† 1860 Pietari. Taulu 68. Landbonde, inhusing.1 ∞
26.12.1839 Valborg Laulajainen * 30.4.1818 Sakko-
la Taipale † 30.4.1889 do.

Matti Kuoppa * 21.9.1840 Sakkola Metsäpirtti kk
† 30.11.1903 Metsäpirtti Taipale.
Aune Kuoppa * 7.11.1843 Sakkola Metsäpirtti kk
† 22.10.1878 Pyhäjärvi Ryhmäkylä.
Helena Kuoppa * 3.3.1845 Sakkola Metsäpirtti kk.
Simo Kuoppa * 20.11.1847 do † 24.6.1902 Sakko-
la Kaarnajoki.
Heikki Kuoppa * 19.4.1850 Sakkola Metsäpirtti
kk † 22.5.1850 Sakkola Metsäpirtti.
Loviisa Kuoppa * 4.5.1851 Sakkola Metsäpirtti kk.
Katarina Kuoppa * 26.2.1854 Sakkola Taipale †
18.5.1857 do.
Heikki Kuoppa * 14.7.1857 do † 1900-luku Sak-
kola.

1RK 1819/104-30/90&126-44/94&141-55/161-vih

Juho Kuoppa

Juho 1786

Maria 1810

Matti 1812

Mikko 1812

Paul 1813

Paavo 1815

Valpuri 1845

Anna 1847

Maria 1851
Martti 1817

Aune 1819

Juho 1839

Maria 1841

Valpuri 1844

Hanna 1847
Hanna 1819

Juho 1821

Maria 1826

Johan 1846

Staffan 1848

Katrina 1850

Katrina 1851

Samuel 1854

Maria 1857

Simon 1859

Anna 1862

Aatami 1865

Adam 1866

Helena 1867
Martti 1825

Taulu 72

Juho Kuoppa * 6.12.1786 Sakkola Metsäpirtti †
26.11.1844 do. Taulu 12. Bonde.2 ∞ 7.6.1808 Var-
pu Peltonen * 3.5.1780 Sakkola Jaama † 19.4.1847
Sakkola Metsäpirtti.

Maria * 9.3.1810 do † 15.4.1820 do.
Matti * 27.9.1812 Sakkola Metsäpirtti kk †
21.6.1815 Sakkola Metsäpirtti.
Mikko * 27.9.1812 Sakkola Metsäpirtti kk †
19.6.1814 Sakkola Metsäpirtti.
Paul * 12.3.1813 Sakkola Metsäpirtti kk. Taulu 73.
Paavo * 27.2.1815 do † 31.3.1874 do. Taulu 74.
Martti * 25.5.1817 do † 1.6.1818 Sakkola
Metsäpirtti.
Aune * 3.7.1819 do † 1849 do. Taulu 75.
Hanna * 3.7.1819 do † 16.10.1888 do.
Juho * 27.10.1821 Sakkola Metsäpirtti kk.
Maria * 24.9.1826 Sakkola Metsäpirtti † 5.12.1894
Rautu Kuninkaanselkä. Taulu 76.
Martti * 3.7.1825 Sakkola Metsäpirtti kk.

Taulu 73

Paul Kuoppa * 12.3.1813 Sakkola Metsäpirtti kk.
Taulu 72.3 ∞ 26.12.1841 Agneta Nalli * 1800 Sak-

2RK 1797/62-1810/96-19/104-30/90-44/94-synt (Johannes)
3RK 1810/96-IGI-vih



1.2. SUKUPOLVET 4-6 15

kola Lapanainen.

Taulu 74

Paavo Kuoppa * 27.2.1815 Sakkola Metsäpirtti kk †
31.3.1874 do. Taulu 72. Inhus..1 ∞ 26.12.1841 Ag-
neta Nalli * 6.3.1820 † 7.4.1874 do.

Valpuri Kuoppa * 14.2.1845 do † 1.6.1884
Venäjällä.
Anna Kuoppa * 3.10.1847 Sakkola Metsäpirtti kk
† 1916 Metsäpirtti.
Maria Kuoppa * 4.5.1851 Sakkola Metsäpirtti kk
† 21.6.1916 Metsäpirtti.

Taulu 75

Aune Kuoppa * 3.7.1819 Sakkola Metsäpirtti † 1849
do. Taulu 72.2 ∞ 26.12.1836 Heikki Kuoppa *
15.3.1818 do † 1850 do. Taulu 43.

Juho * 11.1.1839 Sakkola Metsäpirtti kk † 6.5.1889
do.
Maria * 22.1.1841 do.
Valpuri * 6.6.1844 do † 23.5.1867 Rautu.
Hanna * 18.7.1847 Sakkola Metsäpirtti kk †
1.9.1847 Sakkola Metsäpirtti.

Taulu 76

Maria Kuoppa * 24.9.1826 Sakkola Metsäpirtti †
5.12.1894 Rautu Kuninkaanselkä. Taulu 72.3 ∞
26.12.1844 Samuel Paakkinen * 7.4.1823 Rautu Pal-
keala † 8.8.1853 do. ∞ 7.11.1856 Kaarle Raatikai-
nen * 19.2.1825 Rautu xx † 7.11.1891 Rautu Kunin-
kaanselkä.

Johan Paakkinen * 7.1.1846 Rautu Potkela.
Staffan Paakkinen * 23.1.1848 do.
Katrina Paakkinen * 24.5.1850 Rautu Palkeala.
Katrina Paakkinen * 6.6.1851 do.
Samuel Paakkinen * 11.1.1854 do.
Maria Raatikainen * 13.5.1857 Rautu Kuninkaan-
selkä.
Simon Raatikainen * 25.3.1859 Rautu kk.
Anna Raatikainen * 20.6.1862 Rautu.
Aatami Raatikainen * 10.5.1865 do.
Adam Raatikainen * 5.5.1866 Rautu kk.
Helena Raatikainen * 26.12.1867 do.

1RK 1830/90-44/94-55/110-64/130 (s. 1.2.1815)-synt
(27.2.1815 Raul)

2RK 1830/88&90-44/93-synt (10.03.1819)
3RK 1844/94-Rautu RK 1847/181-90/130-vih-synt

Aune Kuoppa

Aune 1788

Maria 1811

Matti 1814

Maria 1817

Juho 1815

Taavi 1838

Simon 1840

Maria 1842

Agneta 1845

Sofia 1848

Elisabeth 1853
Maria 1820

Paul 1822

Paul 1825

Mikko 1828

Maria 1851

Kaapro 1859

Daavid 1862

Taulu 77

Aune Kuoppa * 25.12.1788 Sakkola Metsäpirtti kk
† 25.3.1841 do. andtäppa. Taulu 12.4 ∞ 27.12.1808
Pekka Susi * 10.12.1787 Sakkola Metsäpirtti †
15.5.1816 do. ∞ 26.5.1817 Taavetti Tuokko *
21.5.1791 Sakkola Metsäpirtti kk † 14.12.1862 do.

Maria Susi * 30.3.1811 do † 4.7.1814 Sakkola
Metsäpirtti.
Matti Susi * 1.3.1814 do † 10.6.1821 do.
Maria Tuokko * 5.4.1817 Sakkola Metsäpirtti kk.
Juho Tuokko * 9.5.1815 do † 24.1.1872 do. Taulu
78.
Maria Tuokko * 9.7.1820 do.
Paul Tuokko * 3.4.1822 do.
Paul Tuokko * 9.12.1825 do.
Mikko Tuokko * 13.9.1828 do † 21.10.1867 Sak-
kola Metsäpirtti. Taulu 79.

Taulu 78

Juho Tuokko * 9.5.1815 Sakkola Metsäpirtti kk †
24.1.1872 do. Taulu 77.5 ∞ 2.10.1836 Anna Kuop-
pa * 19.4.1818 Rautu Palkeala † 11.12.1868 Sakkola
Metsäpirtti kk. Taulu 83.

Taavi * 17.12.1838 do † 12.3.1873 do.
Simon * 18.12.1840 do.
Maria * 10.6.1842 do.
Agneta * 5.5.1845 do † 16.12.1865 Sakkola Joen-
taka.
Sofia * 20.11.1848 Sakkola Metsäpirtti kk †
3.4.1924 Metsäpirtti kk.
Elisabeth * 4.3.1853 Sakkola Metsäpirtti kk †
1850-luku do.

4RK 1797/62&61-1819/102-31/92-vih Peter Pet Susi)-synt
(25.12.1788)-kuol

5RK 1831/92-44/89-55/106-64/119-synt-vih



16 LUKU 1. SUKUTAULUT

Taulu 79

Mikko Tuokko * 13.9.1828 Sakkola Metsäpirtti kk †
21.10.1867 Sakkola Metsäpirtti. Taulu 77. Talonpoi-
ka.1 ∞ 10.10.1847 Elisa Pohjolainen * 15.9.1826
Sakkola Korhola † 13.9.1895 Sakkola Metsäpirtti.

Maria * 21.8.1851 do † 3.2.1891 do.
Kaapro * 14.5.1859 do.
Daavid * 4.3.1862 do † 5.2.1886 do.

Taavi Kuoppa

Taavi 1785

Elisabeth 1813

Maria 1834

Matti 1838

Sofia 1840

Anna 1843

Simon 1847

Helena 1850

Helena 1853

Simo 1815

Katri 1837

Liisa 1840

Staffan 1842

Samuel 1845

Anna 1849

Johan 1850

Matti 1851

Johan 1852

Anna 1818

Taavi 1838

Simon 1840

Maria 1842

Agneta 1845

Sofia 1848

Elisabeth 1853
Maria 1821

Michel 1827

Taulu 80

Taavi Kuoppa * 10.10.1785 Rautu Palkiala †
8.9.1835 Rautu Palkeala. slag. Taulu 13. Bonde.2 ∞
1800-luku Sophia Husu * 1788.

Elisabeth * 13.1.1813 do. Taulu 81.
Simo * 5.5.1815 do † 31.8.1884 do. Taulu 82.
Anna * 19.4.1818 do † 11.12.1868 Sakkola
Metsäpirtti kk. Taulu 83.
Maria * 15.7.1821 Rautu Palkeala † 14.2.1833 do.
Michel * 15.9.1827 do † 6.2.1829 do.

Taulu 81

Elisabeth Kuoppa * 13.1.1813 Rautu Palkeala. Taulu

1RK 1844/89-55/106-64/111-synt
2RK 1783/kuva41-1814/45-25/52-synt-kuol (50 v)

80.3 ∞ 14.7.1834 Antti Korte * 1800-luku Rautu
Vehmainen?

Maria * 25.7.1834 Rautu Vehmainen.
Matti * 1.1.1838 do.
Sofia * 17.9.1840 do.
Anna * 1.9.1843 do.
Simon * 5.6.1847 do.
Helena * 15.2.1850 do.
Helena * 3.9.1853 do.

Taulu 82

Simo Kuoppa * 5.5.1815 Rautu Palkeala † 31.8.1884
do. vanhuus. Taulu 80. Torppari.4 ∞ 2.10.1836 Sofia
Paakkinen * 4.2.1815 do † 1800-luku. ∞ 24.11.1850
Maria Hämäläinen * 16.11.1822 Sakkola Sunikkala
† 22.11.1871 Rautu Palkeala.

Katri * 23.10.1837 do † 19.2.1902 Rautu Raudun-
kylä.
Liisa * 3.4.1840 Rautu Palkeala † 29.4.1895 Rautu
Potkela.
Staffan * 23.10.1842 Rautu Palkeala.
Samuel * 21.10.1845 do.
Anna * 28.7.1849 do † 18.7.1849 do.
Johan * 1.4.1850 do.
Matti * 16.8.1851 do † 13.2.1924 Rautu Sumpula.
Johan * 8.9.1852 Rautu Palkeala † 2.7.1856 do.

Taulu 83

Anna Kuoppa * 19.4.1818 Rautu Palkeala †
11.12.1868 Sakkola Metsäpirtti kk. Taulu 80.5 ∞
2.10.1836 Juho Tuokko * 9.5.1815 do † 24.1.1872
do. Taulu 78.

Taavi * 17.12.1838 do † 12.3.1873 do.
Simon * 18.12.1840 do.
Maria * 10.6.1842 do.
Agneta * 5.5.1845 do † 16.12.1865 Sakkola Joen-
taka.
Sofia * 20.11.1848 Sakkola Metsäpirtti kk †
3.4.1924 Metsäpirtti kk.
Elisabeth * 4.3.1853 Sakkola Metsäpirtti kk †
1850-luku do.

3RK 1814/45-25/52-vih
4RK 1814/45-25/52-47/184-57/318-80/306-kuol (69 v 3 kk 26

pv)
5RK 1814/45-25/52-31/92-44/89-55/106-64/119



1.2. SUKUPOLVET 4-6 17

Yrjö Kuoppa

Taulu 84

Yrjö Kuoppa * 4.2.1788 Rautu Palkeala † 14.2.1854
do. rödsot. Taulu 13. Landbonde.1 ∞ 28.12.1817 Eli-
sabeth Nuija * 6.2.1796 Rautu Dudenitza.

Matti Kuoppa

Matti 1790

Johan 1815

Juho 1825

Taulu 85

Matti Kuoppa * 17.2.1790 Rautu Palkeala † 8.2.1857
do. Taulu 13. Torppari.2 ∞ 26.12.1824 Susanna Se-
lonen * 21.9.1798 do.

Johan * 15.10.1815 do.
Juho * 5.10.1825 do † 16.5.1890 do.

Maria Kuoppa

Maria 1792

Aune 1826

Anna 1828

Taulu 86

Maria Kuoppa * 26.10.1792 Rautu Palkeala †
28.4.1865 Sakkola Metsäpirtti kk. Taulu 13.3 ∞
26.12.1817 Jaakko Laitinen * 30.7.1779 Rautu Pal-
keala † 20.8.1840 do. ∞ 10.10.1841 Taavetti Tuokko
* 21.5.1791 Sakkola Metsäpirtti kk † 14.12.1862 do.

Aune Laitinen * 20.3.1826 Rautu Palkeala †
9.8.1827 do.
Anna Laitinen * 4.12.1828 do † 14.3.1829 do.

1RK 1783/kuva41-1814/45-47/188-synt-vih-kuol (66 v 10 pv)
2RK 1783/kuva41-1825/52-57/298&195-synt-vih
3RK 1814/45-25/52-35/59-44/89-64/119-synt-vih

Anna Kuoppa

Anna 1795

Martti 1817

Adam 1840

Michel 1840

Maria 1843

Johan 1846

Michel 1849
Mikko 1822

Mikko 1823

Jöran 1844

Anna 1846

Johan 1849

Adam 1851

Maria 1855

Johan 1853

Maria 1859

Elisabeth 1860

Varpu 1864

Taulu 87

Anna Kuoppa * 27.6.1795 Rautu Palkeala †
24.5.1866 do. Taulu 13.4 ∞ 29.11.1829 Aatami
Kiippa * 4.3.1791 Rautu Kuninkaanselkä. ∞ N. N.

Martti * 25.7.1817 do. Taulu 88.
Mikko Kippa * 7.6.1822 Rautu Raassuli.
Mikko Kuoppa * 15.12.1823 Rautu Kuninkaan-
selkä. Taulu 89.

Taulu 88

Martti Kiippa * 25.7.1817 Rautu Kuninkaanselkä.
Taulu 87.5 ∞ 20.4.1840 Helena Kuoppa * 24.1.1817
Rautu Vehmainen † 28.2.1851 Rautu Kuninkaanselkä.
Taulu 91.

Adam * 17.8.1840 do.
Michel * 17.8.1840 do.
Maria * 30.6.1843 do.
Johan * 26.8.1846 do.
Michel * 14.8.1849 do.

Taulu 89

Mikko Kuoppa * 15.12.1823 Rautu Kuninkaanselkä.
Taulu 87. Landbonde.6 ∞ 8.10.1843 Katri Pusa *
7.8.1820 Sakkola Kosela? † 1800-luku Rautu Palkea-
la. ∞ 13.6.1852 Valborg Kuoppa * 15.1.1826 Sak-
kola Metsäpirtti kk. Taulu 97.

Jöran * 15.6.1844 Rautu Kuninkaanselkä.
Anna * 6.10.1846 Rautu Palkeala.
Johan * 28.6.1849 do † 2.3.1852 do.
Adam * 21.11.1851 do † 24.11.1851 do.

4RK 1814/45-34/21-57/306-LK 1847/188-synt-kuol (70 v 10 kk
27 pv)

5RK 1834/21-vih (vmo Helena Mikontr Kuoppa Vehmainen)
6RK 1834/21-47/188-57/306-LK 1847/188-synt-vih



18 LUKU 1. SUKUTAULUT

Maria * 14.9.1855 do † 15.2.1857 do.
Johan * 27.6.1853 do † 6.2.1857 do.
Maria * 25.3.1859 Rautu Kuninkaanselkä.
Elisabeth * 30.12.1860 Rautu Palkeala.
Varpu * 7.1.1864 Rautu Kuninkaanselkä.

Mikko Kuoppa

Mikko 1790

Agneta 1810

Matthias 1811

Anna 1813

Elisabeth 1814

Helena 1817

Adam 1840

Michel 1840

Maria 1843

Johan 1846

Michel 1849
Elisabeth 1819

Agneta 1820

Juho 1822

Mikko 1853

Antti 1857

Katri 1860

Mathilda Maria 1864
Matti 1826

Maria 1835

Johannes 1837

Taulu 90

Mikko Kuoppa * 24.2.1790 Rautu Vehmais †
23.2.1851 do. Andtäppa. Taulu 14. Inh. karl.1 ∞
27.12.1808 Maria Pusa * 20.1.1790 Rautu Korlee
† 7.9.1832 Rautu Vehmainen. ∞ 1830-luku Valborg
Lamberg * 10.3.1805 Sakkola Kiviniemi † 22.5.1874
Sakkola Valkjärvi.

Agneta * 20.2.1810 Rautu Vehmainen † 19.8.1810
Rautu vehmainen.
Matthias * 19.6.1811 Rautu Vehmainen †
25.2.1813 do.
Anna * 28.5.1813 do † 27.8.1816 do.
Elisabeth * 31.12.1814 Rautu Vehmais † 30.8.1816
Rautu Vehmainen.
Helena * 24.1.1817 do † 28.2.1851 Rautu Kunin-
kaanselkä. Taulu 91.
Elisabeth * 12.2.1819 Rautu Vehmais † 23.2.1819
Rautu Vehmainen.
Agneta * 7.4.1820 do † 9.3.1821 do.
Juho * 22.2.1822 do † 5.6.1868 Pietari. Taulu 92.
Matti * 22.9.1826 Rautu Vehmainen † 12.12.1859
Raumo.
Maria * 23.10.1835 Rautu Vehmais.
Johannes * 6.4.1837 Rautu Vehmainen.

1RK 1834/206-47/336-HK1818/Vehmainen-synt-vih-kuol (60 v
11 kk 29 pv)

Taulu 91

Helena Kuoppa * 24.1.1817 Rautu Vehmainen †
28.2.1851 Rautu Kuninkaanselkä. styng. Taulu 90. It-
sell vmo.2 ∞ 20.4.1840 Martti Kiippa * 25.7.1817
do. Taulu 88.

Adam * 17.8.1840 do.
Michel * 17.8.1840 do.
Maria * 30.6.1843 do.
Johan * 26.8.1846 do.
Michel * 14.8.1849 do.

Taulu 92

Juho Kuoppa * 22.2.1822 Rautu Vehmainen †
5.6.1868 Pietari. skorbut. Taulu 90. Fabr. arb. k..3 ∞
20.9.1846 Anna Näränen * 16.4.1828 Rautu Kärsälä
† 18.3.1885 Rautu Haapakylä.

Mikko * 31.7.1853 Rautu Kuninkaanselkä †
15.11.1900 Pietari.
Antti * 24.7.1857 Vuolle † 9.1.1858 do.
Katri * 9.9.1860 Rautu Sumbula.
Mathilda Maria * 6.10.1864 Pietari † 24.4.1865
do.

Saara Kuoppa

Saara 1792

Wallborg 1816

Anna 1816

Michel 1822

Elisabet 1825

Mathias 1828

Taulu 93

Saara Kuoppa * 22.12.1792 Rautu Vehmais †
15.4.1863 Rautu Vehmainen. andtäppa. Taulu 14.4 ∞
26.12.1815 Samuel Korte * 8.1.1792 do † 14.1.1854
do.

Wallborg * 4.7.1816 do.
Anna * 4.7.1816 do.
Michel * 14.6.1822 do.
Elisabet * 17.8.1825 do.
Mathias * 27.1.1828 do.

2RK 1834/206-HK 1818/Vehmainen-synt-vih-kuol ( 34 v 1 kk
4 pv)

3RK 1834/206-47/86-57/136&431-synt-vih-kuol (46 v 4 kk)
4synt-vih-kuol (70 v 3 kk 23 pv)



1.2. SUKUPOLVET 4-6 19

Antti Kuoppa

Antti 1796

Johan (Mikonp)

Mikko 1819

Matti 1818

Yrjö 1822

Taulu 94

Antti Kuoppa * 7.7.1796 Rautu Vehmais † 2.11.1825
do. hitz. feb.. Taulu 14.1 ∞ 26.12.1815 Eeva Tyn-
koin * 1796 Rautu Huhtis † 14.3.1825 Rautu Vehmai-
nen.

Johan * 1820-luku Rautu Vehmainen?
Mikko * 12.3.1819 Rautu Vehmainen † 8.4.1833
do.
Matti * 21.1.1818 Rautu Vehmais † 21.1.1818 Rau-
tu Vehmainen.
Yrjö * 10.12.1822 Rautu Vehmais † 20.4.1823 Rau-
tu Vehmainen.

Tuomas Kuoppa

Tuomas 1796

Aleksanteri 1821

Aune 1868

Mikko 1871

Anna 1875

Maria 1878
Anna 1825

Valborg 1826

Maria 1855

Johan 1853

Maria 1859

Elisabeth 1860

Varpu 1864
Salomon 1828

Jaakko 1830

Eeva 1835

Taulu 95

Tuomas Kuoppa * 14.3.1796 Sakkola Metsäpirtti kk
† 16.2.1837 do. Taulu 15. Talonpoika.2 ∞ 26.12.1819
Maria Lemmetti * 2.4.1796 Sakkola Labanais †
26.2.1855 Sakkola Metsäpirtti kk.

Aleksanteri * 1.3.1821 do † 30.8.1888 do. Taulu
96.
Anna * 22.4.1825 do † 18.10.1859 do.
Valborg * 15.1.1826 do. Taulu 97.
Salomon * 24.5.1828 do.
Jaakko * 22.8.1830 do † 1.2.1877 Pietari. Taulu 98.
Eeva * 9.8.1835 Sakkola Metsäpirtti kk † 1839 do.

1HK 1818/Vehmainen-synt-vih-kuol (leski, 29 v 3 kk)
2RK 1810/96-19/104-31/91-synt-vih (pka Johan 1829, k. 1841)

Taulu 96

Aleksanteri Kuoppa * 1.3.1821 Sakkola Metsäpirtti
kk † 30.8.1888 do. Taulu 95. Its-tölliläinen.3 ∞
2.8.1868 Maria Lobro * 8.7.1838 Sakkola Saaroinen
† 21.1.1909 Metsäpirtti kk.

Aune * 20.8.1868 Sakkola Metsäpirtti kk.
Mikko * 7.8.1871 do † 16.2.1929 Metsäpirtti kk.
Anna * 25.3.1875 Sakkola Metsäpirtti kk †
12.10.1918 Metsäpirtti kk.
Maria * 15.1.1878 Sakkola Metsäpirtti kk.

Taulu 97

Valborg Kuoppa * 15.1.1826 Sakkola Metsäpirtti
kk. Taulu 95.4 ∞ 13.6.1852 Mikko Kuoppa *
15.12.1823 Rautu Kuninkaanselkä. Taulu 89.

Maria * 14.9.1855 Rautu Palkeala † 15.2.1857 do.
Johan * 27.6.1853 do † 6.2.1857 do.
Maria * 25.3.1859 Rautu Kuninkaanselkä.
Elisabeth * 30.12.1860 Rautu Palkeala.
Varpu * 7.1.1864 Rautu Kuninkaanselkä.

Taulu 98

Jaakko Kuoppa * 22.8.1830 Sakkola Metsäpirtti kk
† 1.2.1877 Pietari. Taulu 95. Inhusings son.5 ∞ 1871
N. N. * 1800-luku Pietari?

Martti Kuoppa

Martti 1791 Abram 1817

Taulu 99

Martti Kuoppa * 27.4.1791 Sakkola Metsäpirtti †
3.5.1817 do. Taulu 16.6 ∞ 26.12.1815 Aune Susi *
26.11.1793 Sakkola Metsäpirtti kk † 1800-luku Rau-
tu? Taulu 28.

Abram * 2.2.1817 Sakkola Metsäpirtti † 22.7.1817
do.

3RK 1831/91-44/97-55/112-64/130-80/66(II)-synt-vih-kuol
4RK 1844/97-47/188-synt-vih
5RK 1844/97-55/112-64/130 (vih Pietarissa)-

http://digi.narc.fi/digi/view.ka?kuid=
6RK 1810/96-synt-vih-kuol



20 LUKU 1. SUKUTAULUT

Tahvo Kuoppa

Tahvo 1801

Varpu 1826

Michel 1848

Anna Maria 1851

Helena 1852

Hanna 1854

Katrina 1855

Tahvo 1858

Anna Maria 1861

Aune 1861

Simon Adolf 1864

Aapro 1864

Simon 1828

Anna Maria 1856

Abraham 1857

Tahvo 1859

Helena 1861

Manu 1863

Aune 1865

Loviisa 1867

Albert 1869

Loviisa 1871

Anna 1873

Abraham Wilhelm 1875

Loviisa 1877

Anni 1830

Maria 1855

Martti 1856

Aapro 1858

Katri 1859

Aune 1861

Helena 1864

Jaakko 1865

Heikki 1867

Simo 1870

Anna 1872

Aapro 1831

Aune 1860

Aapro 1861

Simo 1863

Katharina 1866

Simo 1867

Anna ’Anni’ 1869

Maria 1871

Helena 1873

Susanna 1876

Simo 1877

Johannes 1879
Katariina 1833

Katarina 1835 Mikko 1859

Juhana 1836

Maria 1838

Simon 1862

Anna Maria 1865

Tahvo 1867

Simo 1872

Manu 1875

Katri 1879

Aune 1839

Maria 1862

Tahvo 1865

Maria 1869

Katri 1872

Varpu 1874

Helena 1880
Mikko 1840

Taulu 100

Tahvo Kuoppa * 17.12.1801 Sakkola Metsäpirtti kk
† 15.5.1869 do. Taulu 16. Bonde.1 ∞ 26.12.1823
Maria Laulajainen * 31.3.1801 Sakkola Taipale †
30.4.1881 Sakkola Metsäpirtti kk.

Varpu * 13.2.1826 do † 5.3.1865 Sakkola Taipale.
Taulu 101.
Simon * 28.11.1828 Sakkola Metsäpirtti kk †
5.3.1886 do. Taulu 102.
Anni * 1.3.1830 do † 15.3.1911 Metsäpirtti Tappa-
ri. Taulu 103.
Aapro * 27.11.1831 Sakkola Metsäpirtti kk †
16.5.1902 do. Taulu 104.
Katariina * 29.9.1833 do † 8.10.1834 do.
Katarina * 9.5.1835 do † 31.7.1859 Sakkola Vilak-
kala. Taulu 105.
Juhana * 28.11.1836 Sakkola Metsäpirtti kk †
10.8.1889 do. Taulu 106.
Maria * 19.4.1838 do † 8.4.1889 Sakkola Saaroi-
nen. Taulu 107.
Aune * 30.6.1839 Sakkola Metsäpirtti kk †
14.2.1900 Sakkola Vilakkala. Taulu 108.
Mikko * 24.8.1840 Sakkola Metsäpirtti kk †
9.1.1842 Sakkola Metsäpirtti.

Taulu 101

Varpu Kuoppa * 13.2.1826 Sakkola Metsäpirtti kk †
5.3.1865 Sakkola Taipale. Taulu 100.2 ∞ 26.12.1847
Simo Laulajainen * 26.4.1825 do † 11.9.1881 do.

Michel * 1.12.1848 do † 12.6.1872 do.
Anna Maria * 21.2.1851 do † 13.12.1860 do.
Helena * 7.12.1852 do † 20.11.1936 Rautu Huhti.
Hanna * 13.1.1854 Sakkola Taipale.
Katrina * 12.12.1855 do † 29.5.1946.
Tahvo * 3.2.1858 do † 29.9.1929 Metsäpirtti Taipa-
le.
Anna Maria * 24.6.1861 Sakkola Taipale †
2.4.1863 do.
Aune * 24.6.1861 do † 7.9.1893 Sakkola Kaarnajo-
ki.
Simon Adolf * 17.1.1864 Sakkola Taipale †
17.1.1864 do.
Aapro * 11.12.1864 do † 5.6.1923 Metsäpirtti Tai-
pale.

Taulu 102

Simon Kuoppa * 28.11.1828 Sakkola Metsäpirtti kk
† 5.3.1886 do. Taulu 100. Bonde.1 ∞ 26.12.1855 Lo-

1RK 1830/90-44/94-55/110-64/125-synt-Metsäpirtti/86
2RK 1844/94&143-55/162-64/203-synt-Riitta Ampuja
1RK 1844/94-55/110-64/125-75/127-80/173-LK 1855/200-



1.2. SUKUPOLVET 4-6 21

viisa Agneta Hämäläinen * 11.2.1834 Sakkola Saa-
roinen † 5.7.1897 Sakkola Metsäpirtti.

Anna Maria * 2.12.1856 Sakkola Metsäpirtti kk †
6.1.1892 Sakkola Kosela.
Abraham * 30.8.1857 Sakkola Metsäpirtti kk †
15.11.1861 do.
Tahvo * 11.12.1859 do † 10.2.1907 Metsäpirtti kk.
Helena * 11.8.1861 Sakkola Metsäpirtti kk †
4.6.1892 do.
Manu * 31.3.1863 do † 1955 Tampere.
Aune * 10.1.1865 Sakkola Metsäpirtti kk.
Loviisa * 26.8.1867 do † 15.4.1869 do.
Albert * 25.8.1869 do † 17.8.1888 do.
Loviisa * 25.8.1871 do † 17.2.1876 do.
Anna * 27.2.1873 do † 1900-luku.
Abraham Wilhelm * 16.6.1875 do † 4.3.1876 do.
Loviisa * 30.7.1877 do † 7.2.1892 do.

Taulu 103

Anni Kuoppa * 1.3.1830 Sakkola Metsäpirtti kk
† 15.3.1911 Metsäpirtti Tappari. Taulu 100.2 ∞
17.4.1854 Kaapre Hyytiä * 13.10.1811 Sakkola Saa-
roinen † 14.2.1890 Sakkola Tappari.

Maria * 31.5.1855 Sakkola Saaroinen † 21.3.1927
Metsäpirtti Tappari.
Martti * 10.6.1856 Sakkola Metsäpirtti † 1857 Sak-
kola Saaroinen.
Aapro * 7.1.1858 do † 6.3.1858 do.
Katri * 1.2.1859 do † 25.9.1886 Sakkola Viisjoki.
Aune * 10.7.1861 Sakkola Saaroinen † 1.5.1934
Metsäpirtti Koukunniemi.
Helena * 11.1.1864 Sakkola Saaroinen † 5.2.1941.
Jaakko * 4.12.1865 do † 23.12.1942 Rantasalmi.
Heikki * 17.10.1867 Sakkola Saaroinen †
7.10.1943 Mänttä.
Simo * 14.8.1870 Sakkola Wanhajaama †
22.1.1932 Metsäpirtti Tappari.
Anna * 17.11.1872 Sakkola Tappari † 1958 Espoo.

Taulu 104

Aapro Kuoppa * 27.11.1831 Sakkola Metsäpirtti
kk † 16.5.1902 do. vanhuus. Taulu 100. Lautamies,
nämndeman.3 ∞ 26.12.1859 Maria Laulajainen
* 14.8.1836 Sakkola Taipale † 7.8.1897 Sakkola
Metsäpirtti kk.

Aune * 15.7.1860 do.
Aapro * 30.10.1861 do † 21.6.1936 Metsäpirtti kk.

Metsäpirtti/96-synt-kuol
2RK 1844/127&94-55/145-80/275-90/452-1900/558-10/570-

LK 1855/333-synt
3RK 1844/94-55/110-75/127-90/273-1900/332-LK 1855/201-

vihityt-Metsäpirtti/100

Simo * 29.11.1863 Sakkola Metsäpirtti kk †
5.12.1864 Sakkola Metsäpirtti.
Katharina * 1.1.1866 Sakkola Metsäpirtti kk †
1.3.1899 Sakkola Korholanjaama.
Simo * 22.8.1867 Sakkola Metsäpirtti kk † 1867 do.
Anna ’Anni’ * 5.10.1869 do † 14.1.1895 Sakkola
Viisjoki.
Maria * 8.9.1871 Sakkola Metsäpirtti kk †
31.8.1929 Sakkola kk.
Helena * 10.12.1873 Sakkola Metsäpirtti kk †
14.6.1897 Sakkola Saaroinen.
Susanna * 14.1.1876 Sakkola Metsäpirtti kk †
16.1.1876 do.
Simo * 25.5.1877 do † 14.10.1918 Metsäpirtti kk.
Johannes * 12.9.1879 Sakkola Metsäpirtti kk †
12.9.1879 do.

Taulu 105

Katarina Kuoppa * 9.5.1835 Sakkola Metsäpirtti
kk † 31.7.1859 Sakkola Vilakkala. barnsbörd. Taulu
100. Bondes dr.4 ∞ 27.12.1857 Aatami Viskari *
1.1.1826 do.

Mikko * 20.7.1859 do.

Taulu 106

Juhana Kuoppa * 28.11.1836 Sakkola Metsäpirtti
kk † 10.8.1889 do. Taulu 100. Itsell, tölliläinen.5 ∞
2.9.1877 Aune Urpanen * 19.12.1848 Sakkola Saa-
roinen † 7.3.1915 Metsäpirtti kirkonkylä.

Taulu 107

Maria Kuoppa * 19.4.1838 Sakkola Metsäpirtti
kk † 8.4.1889 Sakkola Saaroinen. Taulu 100.6 ∞
26.12.1859 Aapro Hämäläinen * 1.6.1835 do †
10.6.1903 Metsäpirtti Saaroinen.

Simon * 25.11.1862 Sakkola Saaroinen † 30.3.1863
do.
Anna Maria * 25.3.1865 do † 28.6.1943.
Tahvo * 4.12.1867 do † 31.8.1934 Metsäpirtti Saa-
roinen.
Simo * 26.7.1872 Sakkola Saaroinen † 12.4.1947
Juva?
Manu * 15.9.1875 Sakkola Saaroinen † 1956 Si-
poo.
Katri * 13.7.1879 Sakkola Saaroinen † 23.5.1937
Metsäpirtti Martinkorhola.

4RK 1844/94-55/110-vihityt-kuol (24 v)
5RK 1855/110-64/125-75/130-80/64(II)-synt-vih-kuol
6RK 1855/110&149-75/165-80/219-90/352- LK 1855/200-

synt-kuol



22 LUKU 1. SUKUTAULUT

Taulu 108

Aune Kuoppa * 30.6.1839 Sakkola Metsäpirtti kk †
14.2.1900 Sakkola Vilakkala. tietymätön. Taulu 100.1

∞ 10.2.1861 Aatami Viskari * 1.1.1826 do.
Maria * 27.5.1862 do † 19.1.1864 do.
Tahvo * 2.8.1865 do.
Maria * 12.4.1869 do.
Katri * 20.1.1872 do.
Varpu * 16.12.1874 do.
Helena * 1.2.1880 do.

Anna Kuoppa

Anna 1804

Antti 1825

Johannes 1828

Juho 1832

Maria 1832

Taulu 109

Anna Kuoppa * 30.11.1804 Sakkola Metsäpirtti kk †
21.9.1834 Sakkola Taipale. Taulu 16.2 ∞ 26.12.1824
Simo Laulajainen * 17.6.1803 do † 4.10.1866 do.

Antti * 3.12.1825 do † 27.12.1825 do.
Johannes * 6.12.1828 do.
Juho * 2.4.1832 do.
Maria * 13.12.1832 do.

1RK 1854/387&110-90/729-LK 1854/200-synt-vihityt-
HViskari

2RK 1810/96-19/104&50-30/128-synt-vih-kuol



Hakemisto

Äikäs
Anna 1750-1827, 1
Tuomas 1700-, 7

Ahokas
Anna 1771-1829, 7

Ahtiainen
Anna 1809-1858, 6
Hanna 1776-1836, 2
Liisa 1797-1865, 10

Eeva
Anna 1807-1879, 13
Aune 1829-1895, 7
Eeva 1784-1856, 5
Sophia 1811-1874, 8
Valpuri 1813-1893, 7

Hämäläinen
Aapro 1835-1903, 21
Anna Maria 1865-1943, 21
Katri 1879-1937, 21
Lisa 1788-1819, 10
Loviisa Agneta 1834-1897,

21
Manu 1875-1956, 21
Maria 1750-1822, 2
Maria 1822-1871, 16
Simo 1872-1947, 21
Simon 1862-1863, 21
Tahvo 1867-1934, 21

Haapsaari
Aune 1797-1865, 6

Hatakka
Aune 1755-1825, 2
Hanna 1795-1857, 7
Valpuri 1789-1853, 8

Heikkonen
Antti 1814-, 13
Antti 1819-, 13
Johannes 1810-, 13
Juho 1817-, 13
Maria 1812-, 13
Mikko 1771-1820, 13

Hinkkanen
Kristiina 1825-1886, 9

Honkanen
Anna 1830-1891, 12
Heikki 1809-184, 12
Henrik 1860-186, 12
Johan 1837-1891, 12
Katariina 1832-, 12
Katri 1880-, 12
Margaretha 1829-, 12

Martti ’Mårten’ 1840-189x,
12

Husu
Sophia 1788-, 16

Hyytiä
Aapro 1858-1858, 21
Anna 1872-1958, 21
Aune 1861-1934, 21
Heikki 1867-1943, 21
Helena 1864-1941, 21
Jaakko 1865-1942, 21
Kaapre 1811-1890, 21
Katri 1859-1886, 21
Maria 1855-1927, 21
Martti 1856-1857, 21
Simo 1870-1932, 21

Ilonen
Simon 1786-1830, 13

Inkinen
Maria 1841-, 11

Jantunen
Liisa 1834-1894, 11

Kanninen
Anna 1768-, 2
Georgius 1770-, 2
Juho 1778-1779, 2
Maria 1775-, 2
Mathias 1773-, 2
Matti 1745-1783, 1
Matti 1780-1782, 2

Karvanen
Matti 1811-1871, 11
Yrjö 1858-192, 12

Kiippa
Aatami 1791-, 17
Adam 1840-, 17, 18
Johan 1846-, 17, 18
Maria 1843-, 17, 18
Martti 1817-, 17, 18
Michel 1840-, 17, 18
Michel 1849-, 17, 18

Kippa
Agneta 1829-, 13
Matti 1796-, 13
Matts 1834-, 13
Mikko 1822-, 13, 17
Stephan 1824-, 13
Stephan 1826-, 13

Kitunen
Anna 1866-, 10
Liisa 1861-, 10
Maria 1795-1868, 9

Matti 1823-186x, 10
Matti 1857-, 10
Mikko 1853-1919, 10

Korkka
Aune 1758-1780, 3

Korte
Anna 1816-, 18
Anna 1843-, 16
Antti 18-, 16
Elisabet 1825-, 18
Helena 1850-, 16
Helena 1853-, 16
Maria 1834-, 16
Mathias 1828-, 18
Matti 1838-, 16
Michel 1822-, 18
Samuel 1792-1854, 18
Simon 1847-, 16
Sofia 1840-, 16
Wallborg 1816-, 18

Kuoppa
Aapraham 1854-1855, 7
Aapro 1831-1902, 20, 21
Aapro 1861-1936, 21
Abraham 1857-1861, 21
Abraham Wilhelm 1875-

1876, 21
Abram 1817-1817, 7, 19
Adam 1851-1851, 17
Agneta 1795-1796, 4
Agneta 1799-1800, 3
Agneta 1810-1810, 18
Agneta 1820-1821, 18
Agneta 1858-1865, 10
Albert 1869-1888, 21
Aleksanteri 1821-1888, 19
Aleksanteri 1877-, 8
Alexander 1837-1877, 7, 8
Alexander 1852-185, 7
Anders 1858-1866, 9
Anna ’Anni’ 1869-1895, 21
Anna 1747-1752, 2
Anna 1780-1780, 2
Anna 1787-1799, 3
Anna 1788-1789, 3
Anna 1795-1799, 2
Anna 1795-1866, 3, 17
Anna 1797-1856, 13
Anna 1804-1834, 4, 22
Anna 1805-1812, 8
Anna 1809-1843, 2, 12
Anna 1813-1816, 18
Anna 1818-1868, 15, 16
Anna 1825-1859, 19
Anna 1833-, 7

23



24 HAKEMISTO

Anna 1835-, 7
Anna 1846-, 17
Anna 1847-1916, 15
Anna 1849-1849, 16
Anna 1859-1863, 7
Anna 1859-1938, 9
Anna 1868-1938, 7
Anna 1873-19, 21
Anna 1875-1880, 10
Anna 1875-1918, 19
Anna Maria 1856-1892, 21
Anni 1830-1911, 20, 21
Antti 1740-1741, 2
Antti 1781-1852, 2, 8
Antti 1796-1825, 3, 19
Antti 1831-1880, 8
Antti 1857-1858, 18
Antti 1868-1943, 9
August 1854-1858, 9
August 1861-1927, 9
Aune 1746-1753, 3
Aune 1783-1788, 3
Aune 1784-1784, 3
Aune 1788-1841, 3, 15
Aune 1807-1875, 2, 12
Aune 1808-1831, 7, 13
Aune 1816-1888, 8
Aune 1819-1849, 9, 14, 15
Aune 1826-1828, 9
Aune 1830-1910, 10
Aune 1839-1900, 20, 22
Aune 1843-1878, 14
Aune 1860-, 21
Aune 1865-, 21
Aune 1866-1949, 9
Aune 1868-, 19
David 1784-1785, 1
David 1796-1800, 1
Eeva 1775-1776, 2
Eeva 1787-1789, 1
Eeva 1803-1804, 3
Eeva 1814-1818, 10
Eeva 1835-1839, 19
Eeva 1864-1866, 9
Elisabeth 1813-, 16
Elisabeth 1814-1816, 18
Elisabeth 1819-1819, 18
Elisabeth 1860-, 18, 19
Esko 1795-1796, 3
Eva 1814-1840, 9
Gabriel 1836-1838, 10
Georg 1776-1776, 3
Hanna 1819-1888, 14
Hanna 1847-1847, 9, 15
Heikki 1784-1817, 3, 13
Heikki 1818-1850, 9, 15
Heikki 1825-1896, 10
Heikki 1831-1880, 7

Heikki 1835-1892, 14
Heikki 1850-1850, 14
Heikki 1855-185, 10
Heikki 1857-19, 14
Heikki 1868-19, 10
Helena 1771-1777, 2
Helena 1817-1851, 17, 18
Helena 1824-1825, 9
Helena 1833-19, 10
Helena 1845-, 14
Helena 1861-1892, 21
Helena 1873-1897, 21
Helena 1874-, 8
Hendr 1807-, 4
Henric 1822-, 10
Jöran 1844-, 17
Jaakko 1780-1780, 3
Jaakko 1830-1877, 19
Jacob 1783-1801, 4
Johan 182-, 19
Johan 1815-, 17
Johan 1829-1829, 10
Johan 1849-1852, 17
Johan 1850-, 16
Johan 1852-1856, 16
Johan 1853-1857, 18, 19
Johannes 1782-1785, 3
Johannes 1785-1796, 3
Johannes 1789-1800, 1
Johannes 1810-1812, 10
Johannes 1837-, 18
Johannes 1879-1879, 21
Judith 1813-1821, 8
Juhana 1836-1889, 20, 21
Juho 1755-1822, 1, 2
Juho 1786-1844, 3, 14
Juho 1821-, 14
Juho 1822-1868, 18
Juho 1825-1890, 17
Juho 1839-1889, 9, 15
Juho 1843-1872, 14
Kaapre 1793-1851, 2, 10
Kaarina 1789-1809, 1
Kaarina 1813-, 2
Katariina 1786-1788, 4
Katariina 1833-1834, 20
Katariina 1838-1851, 14
Katarina 1835-1859, 20, 21
Katarina 1835-1878, 8
Katarina 1854-1857, 14
Katharina 1866-1899, 21
Katri 1837-1902, 16
Katri 1860-, 18
Katri 1862-1940, 9
Liisa 1747-1813, 1
Liisa 1801-, 3
Liisa 1840-1895, 16
Liisa 1852-1938, 8

Liisa 1871-1874, 10
Lisa 1801-1867, 2, 11
Loviisa 1851-, 14
Loviisa 1867-1869, 21
Loviisa 1871-1876, 21
Loviisa 1877-1892, 21
Magdalena 1749-1822, 2
Manu 1863-1955, 21
Maria 17-1737, 1
Maria 1754-1773, 1
Maria 1763-1819, 1, 6
Maria 1782-1783, 3
Maria 1786-1787, 3
Maria 1790-1791, 3
Maria 1790-1796, 2
Maria 1792-1865, 3, 17
Maria 1796-1798, 7
Maria 1797-1799, 4
Maria 1805-1806, 2
Maria 1806-1806, 13
Maria 1810-1813, 8
Maria 1810-1820, 14
Maria 1818-1902, 8
Maria 1821-1833, 16
Maria 1826-1894, 14, 15
Maria 1835-, 18
Maria 1838-1889, 20, 21
Maria 1840-1897, 14
Maria 1841-, 9, 15
Maria 1851-1916, 15
Maria 1855-1857, 17, 19
Maria 1856-1857, 9
Maria 1856-1859, 7
Maria 1859-, 18, 19
Maria 1862-1868, 9
Maria 1871-1929, 21
Maria 1871-1939, 9
Maria 1878-, 19
Martta 1792-1798, 3
Martti 1791-1817, 4, 7, 19
Martti 1807-1869, 8
Martti 1817-1818, 14
Martti 1825-, 14
Martti 1849-1919, 14
Martti 1873-1875, 9
Mathilda Maria 1864-1865,

18
Matthias 1811-1813, 18
Matti 1748-1749, 1
Matti 1749-1815, 1, 2
Matti 1750-1824, 3
Matti 1768-1768, 2
Matti 1775-1775, 1
Matti 1776-1785, 3
Matti 1790-1857, 3, 17
Matti 1791-1794, 3
Matti 1791-1829, 2, 9
Matti 1799-1800, 3



HAKEMISTO 25

Matti 1804-1805, 13
Matti 1806-1806, 4
Matti 1812-1815, 14
Matti 1818-1818, 19
Matti 1825-1889, 8, 9
Matti 1826-1859, 18
Matti 1840-1903, 14
Matti 1851-1924, 16
Michael 1789-1804, 4
Michel 1827-1829, 16
Mikko 1763-1807, 3
Mikko 1783-1786, 2
Mikko 1785-1830, 2, 10
Mikko 1789-, 2
Mikko 1790-1851, 3, 18
Mikko 1810-1864, 13
Mikko 1812-1814, 14
Mikko 1819-1833, 19
Mikko 1823-, 17, 19
Mikko 1840-1842, 20
Mikko 1853-1900, 18
Mikko 1871-1929, 19
Paavo 1710-1750, 1, 2
Paavo 1745-1752, 2
Paavo 1755-1802, 3
Paavo 1777-, 2, 13
Paavo 1815-1874, 14, 15
Paavo 1831-1899, 13
Pal 1866-, 7
Paul 1792-1800, 3
Paul 1813-, 14
Paul 1813-1813, 10
Paul 1864-1865, 7
Pekka 1743-1797, 1
Petrus 1803-1807, 2
Philip 1818-1824, 10
Saara 1792-1863, 3, 18
Saara 1798-1869, 2, 11
Saara 1821-1823, 9
Saara 1824-, 10
Saara 1863-186, 10
Salomon 1815-1860, 13, 14
Salomon 1828-, 19
Samuel 1845-, 16
Simo 1752-1814, 3
Simo 1781-, 2
Simo 1782-18, 3
Simo 1815-1884, 16
Simo 1847-1902, 14
Simo 1863-1864, 21
Simo 1867-1867, 21
Simo 1877-1918, 21
Simon 1828-1886, 20
Simon 1846-1840, 14
Staffan 1842-, 16
Susanna 1826-1852, 10
Susanna 1876-1876, 21
Taavi 1785-1835, 3, 16

Taavi 1829-1898, 9
Tahvo 1801-1869, 4, 20
Tahvo 1859-1907, 21
Tapani 1792-1853, 1, 7
Tuomas 1708-1758, 1
Tuomas 1772-1797, 1, 7
Tuomas 1793-1794, 4
Tuomas 1796-1837, 3, 19
Tuomas 1815-1875, 2, 12
Valborg 1797-1798, 2
Valborg 1826-, 17, 19
Valpuri 1844-1867, 9, 15
Valpuri 1845-1884, 15
Valpuri 1861-, 7
Varpu 1740-1801, 1
Varpu 1769-, 2
Varpu 1776-1780, 1
Varpu 1787-1839, 2, 13
Varpu 1826-1865, 20
Varpu 1851-1884, 9
Varpu 1864-, 18, 19
Vilhelm 1820-1894, 8
Yrjö 1665-1720, 1
Yrjö 1716-1786, 1, 3
Yrjö 1743-1793, 2
Yrjö 1755-1803, 3
Yrjö 1788-1854, 3, 17
Yrjö 1822-1823, 19

Kuparinen
Maria 1842-1884, 8

Laamanen
Helena 1845-19, 12

Laitinen
Anna 1828-1829, 17
Aune 1826-1827, 17
Jaakko 1779-1840, 17

Lamberg
Valborg 1805-1874, 18

Lattunen
Katariina 1781-1856, 13

Laulajainen
Aapro 1864-1923, 20
Anna Maria 1851-1860, 20
Anna Maria 1861-1863, 20
Antti 1825-1825, 22
Aune 1861-1893, 20
Hanna 1854-, 20
Helena 1852-1936, 20
Johannes 1828-, 22
Juho 1832-, 22
Katrina 1855-1946, 20
Maria 1801-1881, 20
Maria 1832-, 22
Maria 1836-1897, 21
Michel 1848-1872, 20
Simo 1803-1866, 22
Simo 1825-1881, 20

Simon Adolf 1864-1864, 20
Tahvo 1858-1929, 20
Valborg 1818-1889, 14

Lehvonen
Maria 1718-1785, 1

Lemmetti
Maria 1755-1814, 3
Maria 1796-1855, 19

Lemmetty
Eeva 1763-1799, 3

Leppänen
Aune 1761-1799, 2

Lobro
Maria 1838-1909, 19

Loponen
Aune 1753-1802, 3
Carolus 1788-, 2
Johannes 1784-, 2
Maria 1779-1842, 6
Maria 1787-, 2
Pekka 174-1803, 2

Lylander
Anni 1854-1924, 11
Juho 1841-1906, 11
Paavo 1815-1875, 11
Simo 1863-, 11

Makkara
Aatami 1791-, 7
Aatami 1828-, 7

Metso
Varpu 1722-1776, 2

Myöhänen
Anna 1821-1874, 5
Katri 1810-1888, 5

Näränen
Anna 1828-1885, 18

Nalli
Agneta 1800-, 14
Agneta 1820-1874, 15
Kaarina 1778-1851, 5

Nihti
Anna 1763-1800, 3

Nuija
Elisabeth 1796-, 17

Orava
Maria 1831-1904, 9

Paakkinen
Johan 1846-, 15
Katrina 1850-, 15
Katrina 1851-, 15
Samuel 1823-1853, 15
Samuel 1854-, 15
Sofia 1815-18, 16
Staffan 1848-, 15



26 HAKEMISTO

Paksu
Saara 1814-1892, 5

Paukku
Maria 1721-1799, 3

Paussu
Liisa 1836-1920, 9

Peltonen
Antti 1811-1887, 9
Antti 1841-, 8
Antti 1846-, 8
Katarina 1852-, 8
Katri 1837-1904, 9
Maria 1835-1919, 9
Martti 1849-1928, 8
Matti 1855-19, 8
Paavo 1810-1896, 8
Pekko 1843-1887, 8
Varpu 1780-1847, 3, 14

Pohjolain
Matti 1822-186, 12

Pohjolainen
Elisa 1826-1895, 16

Puikkonen
Juho 1821-1888, 10
Kaapro 1850-1926, 10

Pusa
Katri 1820-18, 17
Maria 1831-1870, 12
Maria 1790-1832, 18

Pyötiö
Anna 1766-1822, 3

Raatikainen
Aatami 1865-, 15
Adam 1866-, 15
Anna 1862-, 15
Helena 1867-, 15
Kaarle 1825-1891, 15
Maria 1857-, 15
Simon 1859-, 15

Rautanen
Simon 1841-, 12
Tuomas 18-1843, 12

Ravakko
Hanna 1835-1883, 11, 12
Helena 1830-1906, 11
Liisa 1871-, 12
Maria 1832-, 11
Mikko 1806-1873, 11

Ropotti
Liisa 1688-1758, 1

Selonen
Susanna 1798-, 17

Sojakka
Antti 1783-, 2
Hannu 1729-1786, 2
Maria 1786-, 2

Pauli 1781-, 2
Suikkanen

Piatta 1746-1778, 1
Susi

Aapro 1830-1907, 6
Agnetha 1867-1868, 11
Anna 1798-, 6, 7
Anna 1833-, 11
Anna 1843-, 7
Anna 1870-1918, 11
Antti 1790-1838, 6
Antti 1874-1937, 11
Aune 1793-18, 6, 7, 19
Hanna 1841-1887, 7
Heikki 1835-1906, 7
Helena 1856-, 7
Helena 1872-1965, 11
Jacobus 1803-, 6
Johannes 1802-, 6
Johannes 1810-, 6
Juho 1829-, 11
Juho 1837-1895, 7
Juho 1840-1877, 11
Kaapre 1836-1863, 11
Katarina 1832-1899, 6
Maria 1820-, 6
Maria 1811-1814, 15
Maria 1826-, 11
Maria 1845-, 7
Maria 1864-1943, 11
Martin Sakarias 1875-1876,

11
Martti 1798-1858, 11
Martti 1825-1897, 6
Martti 1838-, 7
Martti 1848-1915, 7
Martti 1872-1927, 11
Matti 1814-1821, 15
Mikko 1838-, 11
Pauli 1793-1820, 11
Pekka 1787-1816, 15
Saara 1864-1865, 11
Simo 1806-1878, 6, 7, 13
Simo 1858-1934, 7
Tahvo 1822-1870, 6
Tahvo 1830-1889, 11
Tuomas 1760-1838, 6
Tuomas 1824-1893, 6
Valpuri 1820-1898, 11
Varpu 1834-1919, 7

Sutelainen
Antti 1847-1898, 8
Aune 1857-1933, 8
Johan 1852-1862, 8
Katarina 1849-, 8
Maria 186x-, 8
Mikko 1809-1878, 8
Varpu 1845-, 8

Tuokko
Aatami 1806-, 5
Agneta 1845-1865, 15, 16
Antti 1808-1865, 6
Antti 1847-, 6
Antti 1856-1931, 5
Aune 1821-, 6
Aune 1830-, 5
Aune 1843-1922, 5
Daavid 1862-1886, 16
Elisabeth 1841-1862, 11
Elisabeth 1853-185, 15, 16
Heikki 1861-1934, 5
Helena 1803-1813, 6
Helena 1815-1833, 6
Johannes 1838-, 6
Juho 1781-1807, 1, 5
Juho 1815-1872, 15, 16
Juho 1847-1872, 5
Kaapro 1859-, 16
Kaarina 1812-, 6
lapsi 1830-1830, 6
Liisa 1771-1773, 1
Liisa 1843-, 5
Liisa 1851-1888, 5
Maria 176-1783, 1, 5
Maria 1817-, 15
Maria 1820-, 15
Maria 1842-, 15, 16
Maria 1843-, 6
Maria 1851-1891, 16
Matti 1810-1891, 5
Matti 1736-1798, 1
Matti 1758-1823, 5
Matti 1810-1891, 5
Matti 1851-1914, 5
Mikko 1828-1867, 15, 16
Paavo 1776-1817, 1, 5
Paavo 1838-1891, 5
Paul 1822-, 15
Paul 1825-, 15
Saara 1854-, 5
Salomon 1833-, 6
Simo 1848-1897, 5
Simon 1840-, 15, 16
Sofia 1848-1924, 15, 16
Taavetti 1791-1862, 15, 17
Taavi 1838-1873, 15, 16
Tuomas 1817-1904, 5
Yrjö 1781-1849, 1, 6
Yrjö 1836-1885, 6

Tynkoin
Eeva 1796-1825, 19

Urpanen
Aune 1848-1915, 21

Viskari



HAKEMISTO 27

Aatami 1826-, 21, 22

Helena 1880-, 22

Katri 1872-, 22
Maria 1862-1864, 22
Maria 1869-, 22

Mikko 1859-, 21
Tahvo 1865-, 22
Varpu 1874-, 22


